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I. LEÍRÓ STATISZTIKÁK ÉS DIAGRAMOK A "TANYAKUTATÁS 2005" CÍMŰ 
FELMÉRÉS ADATAI ALAPJÁN 

 

N=3982 

Településtípusok: falvak, városok 10 ezer lakos alatt (kisváros), városok 10 ezer lakos fölött (város) 

 

Gyermekek száma és aránya a tanyai háztartásokban  

 esetszámszázalék
valid 

% 
1 gyermek 409 10.3 34.7
2 gyermek 459 11.5 39 
3 vagy több gyermek 310 7.8 26.3
összesen 1178 29.6 100 
nincs gyermek 2804 70.4  
összes válasz 3982 100  

 

Gyermekek aránya a tanyai háztartásokban (%)

35%

39%

26%
1 gyermek

2 gyermek

3 vagy több gyermek

 
 

Gyermekek aránya a tanyákon (%)  
 1 gyermek 2 gyermek 3 vagy több gyermek 

falu 39.6 36.5 23.9 
kisváros 23.1 27.9 49 
város 26 49.3 24.7 
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60 év felettiek száma és aránya a tanyai háztartásokban 
 esetszám százalék valid % 

1 idős     963 24.2 56.9 
2 idős     652 16.4 38.6 
3 vagy több idős   76 1.9 4.5 
összesen     1691 42.5 100 
nincs idős   2291 57.5  
összes válasz   3982 100  

 

60 év felettiek aránya a tanyai háztartásokban (%)

56%

39%

5%

1 idős

2 idős

3 vagy több idős

 
 

60 év felettiek aránya a falvak, kisvárosok és 
városok tanyáin (%) 

 1 idős 2 idős 3 vagy több idős 
falu 57.7 36.6 5.7 
kisváros 62.7 32.7 4.6 
város 52.9 45.9 1.2 
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A családfenntartó tanyai kötődése     
 esetszám százalék valid % 

tősgyökeres tanyai 2601 65.3 72.9 
nem tanyai gyökerű 894 22.5 25 
külföldi állampolgár 74 1.9 2.1 
összesen 3569 89.6 100 
nincs adat 413 10.4   
összes válasz 3982 100   

 

A családfenntartó tanyai kötődése (%)

73%

25%
2%

tősgyökeres tanyai

nem tanyai gyökerű

külföldi állampolgár

 
 

A családfenntartó tanyai kötődése a falvak, kisvárosok és 
városok tanyáin (%) 

 tősgyökeres tanyai nem tanyai gyökerű külföldi 
falu 74 23.6 2.4 
kisváros 75.7 20.7 3.6 
város 69.5 29.6 0.9 
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Tanyán (helyben) folytatott jövedelemszerző tevékenység 
  esetszám százalék valid % 

fő 900 22.6 34 mezőgazdaság 
kiegészítő 1313 33 49.5 
fő 14 0.4 0.5 idegenforgalom 
kiegészítő 25 0.6 0.9 
fő 340 8.5 12.8 egyéb 
kiegészítő 60 1.5 2.3 

összesen  2652 66.6 100 
nincs adat  1330 33.4  
összes válasz  3982 100  

 

Mezőgazdaság mint jövedelemforrás a tanyán (%)  
fő jövedelem   40.7  
kiegészítő jövedelem   59.3  
összesen  100  

 

Mezőgazdaság mint jövedelemforrás a tanyán (% )

41%

59%

fő jövedelem

kiegészítő jövedelem

 
 

Mezőgazdaság mint jövedelemforrás a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  fő jövedelemforrás kiegészítő jövedelemforrás % 
falu 42.4 57.6 100 
kisváros 52.7 47.3 100 
város 33.9 66.1 100 
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A tanya mint lakóhely  

  esetszám százalék valid % 
elsősorban lakóhely 2759 69.3 91.2 
időszakosan lakott 267 6.7 8.8 
összesen 3026 76 100 
nincs adat 956 24   
összes válasz 3982 100   

 
Munkanélküli személy él a tanyán  

  esetszám százalék 
van munkanélküli 444 11.2 
nincs munkanélküli 3538 88.8 
összesen 3982 100 

 

Munkanélküli személy él a tanyán (% )

11%

89%

van munkanélküli

nincs munkanélküli

 
 

Szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya  
  esetszám százalék 

szociális gondokkal terhelt 945 23.7 
nincsenek szociális gondok 3037 76.3 
összesen 3982 100 

 

Szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya (%)

24%

76%
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Gazdálkodás és eszközállomány a tanyán  

  esetszámszázalékvalid % 
hagyományos eszközökkel 1784 44.8 48.3 
közepes eszközállománnyal 754 18.9 20.4 gazdálkodó tanya
korszerű termelési eszközökkel 122 3.1 3.3 

nem gazdálkodó tanya  1034 26 28 
összesen  3694 92.8 100 
nincs adat  288 7.2   
összes válasz 3982 100   

 

Gazdálkodás a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)  
  gazdálkodó tanya nem gazdálkodó tanya % 
falu 71.3 28.7  100 
kisváros 67.5 32.5  100 
város 75 25  100 

 

0

20

40

60

80

falu kisváros város

Gazdálkodás a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (% )

gazdálkodó tanya

nem gazdálkodó tanya

 
 

Gazdálkodó és nem gazdálkodó tanyák aránya  
  esetszám százalék 

gazdálkodó tanya 2660 72 
nem gazdálkodó tanya 1034 28 
összesen 3694 100 

 

Gazdálkodó és nem gazdálkodó tanyák aránya (% )

72%

28%

gazdálkodó tanya

nem gazdálkodó tanya
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A mezőgazdasági tevékenység jellege  

önellátó kis tételben árutermelőnagy tételben árutermelő
  esetszám százalék esetszám százalék esetszám százalék 
vegyes 1213 40 492 16.2 101 3.3 
állattenyésztés 159 5.2 223 7.4 104 3.4 
növénytermesztés 249 8.2 345 11.4 147 4.9 
összesen 1621 53.4 1060 35 352 11.6 
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A mezőgazdasági tevékenység jellege a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)  
  vegyes állattenyésztés növénytermesztés 
falu 53.9 17.9 28.2 
kisváros 58.1 15.4 26.5 
város 73.3 11.7 15 
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A tanya természeti környezetének jellege 

  esetszám százalék valid % 
szép, értékes természeti környezet  2850 71.6 73.8 
leromlott, romló természeti környezet  1011 25.4 26.2 
összesen 3861 97 100 
nincs adat  121 3   
összes válasz  3982 100   

 

A tanya természeti környezetének jellege (%)

74%

26%
szép, értékes természeti
környezet
leromlott, romló természeti
környezet

 
 

A tanyatelek környezeti állapota  
  esetszám százalék valid % 

gondozott 1904 47.8 48.7 
átlagos 1211 30.4 30.9 
romló 641 16.1 16.4 
kifejezetten rossz 157 3.9 4 
összesen 3913 98.3 100 
nincs adat 69 1.7   
összes válasz 3982 100   

 
A tanyatelek környezeti állapota a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)  

  gondozott átlagos romló kifejezetten rossz 
falu 45.4 31.8 18.1 4.7 
kisváros 50 29.4 17 3.6 
város 56.3 29.3 12 2.4 

 

0

10

20

30

40

50

60

falu kisváros város

A tanyatelek környezeti állapota a falvak, kisvárosok és 
városok tanyáin (% )

gondozott

át lagos
romló

kifejezet ten rossz

 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 9 

A tanyaépület jellege 
  esetszám százalék valid % 

új építésű (1990. után) 318 8 8.2 
szocializmusban épült 1161 29.2 29.9 

korszerűsített 752 18.9 19.4 
megújítható 1430 35.9 36.8 hagyományos építésű 
nem megújítható 220 5.5 5.7 

összesen 3881 97.5 100 
nincs adat 101 2.5   
összes válasz 3982 100   

 
A hagyományos építésű tanyaépület állapota (%) 
  % 
korszerűsített 31.3 
megújítható 59.5 
nem megújítható 9.2 
összesen 100 

 

A hagyományos építésű tanyaépület állapota (%)

31%

60%
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Az épület jellege a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
 új építésű szocializmusban ép. hagyományos építésű 

      korszerűsített megújítható nem megújítható 
falu 7.6 28 20 38.6 5.9 
kisváros 5.2 20.6 28.9 39.4 5.8 
város 10.6 37.5 14.9 31.8 5.1 
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Tájba illő elemek megoszlása 
  esetszám százalék 
facsoport 2533 32.3 
kert szőlővel és gyümölcsfákkal 1380 17.6 
hagyományos építési formát örző épület 1450 18.5 
rendezetten elhelyezkedő épületegyüttes 1349 17.2 
arányos méretű épületek  1136 14.4 
összesen 7848 100 

 

Tájba illő elemek megoszlása (%)
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Tájba illő elemek megoszlása a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)
 falu kisváros város 
facsoport 32.2 29.4 33.6 
kert szőlővel és gyümölcsfákkal 17 16.7 19.3 
hagyományos építési formát örző épület 18.2 21.2 18 
rendezetten elhelyezkedő épületegyüttes 17.7 18.6 15.5 
arányos méretű épületek  14.9 14.1 13.6 
összesen 100 100 100 
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Tájidegen elemek  

  esetszám százalék 
fátlan tanyatelek 254 28.8 
tájidegen területhasználat  116 13.2 
tájidegen építészeti megoldások 174 19.8 
rendszertelenül elszórt épületek 247 28 
aránytalanul nagyméretű épületek 90 10.2 
összesen 881 100 

 

Tájidegen elemek megoszlása (%)
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Tájidegen elemek a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  falu kisváros város 
fátlan tanyatelek 32.6 34.8 18.6 
tájidegen területhasználat  8.9 12 22.6 
tájidegen építészeti megoldások 17.3 14.1 27 
rendszertelenül elszórt épületek 28 32.6 26.6 
aránytalanul nagyméretű épületek 13.2 6.5 5.2 
összesen 100 100 100 
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A tanya infrastrukturális helyzete - árammal való ellátottság 
  esetszám százalék valid % 
hálózati áram 3437 86.3 87.7 
generátor 35 0.9 0.9 
nincs áram 446 11.2 11.4 
összesen 3918 98.4 100 
nincs adat 64 1.6   
összes válasz 3982 100   

 

A tanyák árammal való ellátottsága (%)
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Árammal való ellátottság a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  hálózati áram generátor nincs áram 
falu 87.8 0.8 11.4 
kisváros 78.6 1.2 20.2 
város 90.4 1 8.6 
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A tanya infrastrukturális helyzete - víznyerési módok az említettség szerint 
  esetszám százalék 
vezetékes víz  344 8.2 
fúrt kút   3122 75 
ásott kút   479 11.5 
hordják a vizet  223 5.3 
összesen   4168 100 

 

Víznyerési módok a tanyákon az említettség szerint (%)
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Víznyerési módok a falvak, kisvárosok és városok tanyáin említettség szerint (%) 
  vezetékes víz fúrt kút ásott kút hordják a vizet 
falu 10 69.5 13.5 7 
kisváros 1.7 80 14.6 3.7 
város 5.8 87 5.5 1.7 
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A tanya infrastrukturális helyzete - gázzal való ellátottság 
  esetszám százalék valid % 
vezetékes gáz 437 11 11.5 
tartályos gáz 98 2.5 2.6 
PB gázpalack 2704 67.9 71.6 
nincs gáz 540 13.5 14.3 
összesen 3779 94.9 100 
nincs adat 203 5.1     
összes válasz 3982 100     

 

A tanyák gázzal való ellátottsága (%)
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Gázzal való ellátottság a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)  
  vezetékes gáz tartályos gáz PB gázpalack nincs gáz 
falu 13.3 2.8 69.6 14.3 
kisváros 7.6 2.3 78 12.1 
város 8.7 2.1 74.3 14.9 

 

A tanya infrastrukturális helyzete - telefonnal való ellátottság 
  esetszám százalék valid %
vezetékes telefon 493 12.4 12.6 
rádió/mobiltelefon 2758 69.3 70.7 
nincs telefon 650 16.3 16.7 
összesen 3901 98 100 
nincs adat 81 2     
összes adat 3982 100     

 

A tanyák telefonnal való ellátottsága (%)
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Telefonnal való ellátottság a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  vezetékes telefon rádió/mobiltelefon nincs telefon 
falu 13.2 68.9 17.9 
kisváros 11.2 66.3 22.5 
város 11.9 75.8 12.3 
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A tanya megközelíthetősége - az út minősége 
  esetszám százalék valid % 

kiépített út 682 17.1 18.6 
jó földút 850 21.3 23.2 
járható földút 1676 42.1 45.8 
rossz földút 454 11.4 12.4 
összesen 3662 91.9 100 
nincs adat 320 8.1   
összes válasz 3982 100   

 

A tanya megközelíthetősége (%)
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A falvak, kisvárosok és városok tanyáinak megközelíthetősége (%)  
  kiépített út jó földút járható földút rossz földút 
falu 21.8 23.1 41.6 13.5 
kisváros 16.8 25.2 47.2 10.7 
város 11.5 22.8 55.6 10.1 

 

A falvak, kisvárosok és városok tanyáinak 
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A tanya elektromos háztartási eszközökkel való ellátottsága 
  esetszám százalék valid % 
jól ellátott  823 20.7 22.6 
közepesen ellátott  1504 37.8 41.4 
gyengén ellátott  808 20.3 22.2 
nincsenek ilyen eszközök  499 12.5 13.8 
összesen  3634 91.3 100 
nincs adat  348 8.7   
összes válasz  3982 100   

 

A tanya elektromos háztartási eszközökkel való 
ellátottsága (%)
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Elektromos háztartási eszközökkel való ellátottság a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  jól ellátott közepesen ellátott gyengén ellátott nincsnek ilyen eszközök 
falu 22.3 41 22.6 14.1 
kisváros 24.9 32.6 18.8 23.6 
város 22.7 45 22.5 9.7 
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Egyéb eszközök, ingóságok a tanyán     
      esetszám % (N=3982) 
személygépkocsi   2027 50.9 
parabola-antenna   576 14.5 
fagyasztóláda vagy -szekrény 2510 63 
számítógép   365 9.2 
internet-kapcsolat   111 2.8 

 

Egyéb eszközök, ingóságok a tanyán (%)
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Egyéb eszközök, ingóságok a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%)  
 falu (N=2582) kisváros (N=340) város (N=1060) 
személygépkocsi   52 45.9 49.8 
parabola-antenna   14.9 14.7 13.3 
fagyasztóláda vagy -szekrény 60.8 50.9 72.3 
számítógép   9.5 9.1 8.5 
internet-kapcsolat   3.1 3.8 1.6 

 

Fejlesztések a tanyán az elmúlt 5 évben 
 esetszám % (N=3982) 
lakóingatlan építés, felújítás   844 21.2 
gazdasági épület építése, felújítása 587 14.7 
infrastruktúra-fejlesztés   254 6.4 
gépjármű-vásárlás   421 10.6 
földvásárlás, bérlés   215 5.4 

 

Fejlesztések a tanyán az elmúlt 5 évben (%)
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Fejlesztések az elmúlt 5 évben a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
  falu (N=2582) kisváros (N=340) város (N=1060) 
lakóingatlan építés, felújítás  19.3 21.5 25.7 
gazdasági épület építése, felújítása 14.1 12.4 17.1 
infrastruktúra-fejlesztés  5.6 6.5 8.3 
gépjármű-vásárlás   11 10 9.8 
földvásárlás, bérlés  5.8 6.5 4.1 

 

A tanya és környezete változása az elmúlt 10 évben 
  esetszám százalék valid % 

javult 984 24.7 25.2 
nem változott 1845 46.3 47.2 
romlott 1055 26.5 27 
nem tudja 21 0.5 0.5 
összesen 3905 98.1 100 
nincs adat 77 1.9   
összes válasz 3982 100   
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A tanya és környezete változása a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
      javult nem változott romlott 
falu     23.6 46.3 30.1 
kisváros     21 46.3 32.6 
város     30.9 50.7 18.4 

 

A tanya és környezete változása az elmúlt 10 évben 
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25%

47%

27%
1%

javult

nem változott

romlott

nem tudja

 
 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

falu kisváros város

A tanya és környezete változása a falvak, kisvárosok 
és városok tanyáin (%)

romlott

nem változott

javult

 
 

A tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben 
  esetszám százalék valid % 

javult 512 12.9 13.2 
nem változott 1389 34.9 35.9 
romlott 1360 34.2 35.1 
nem tudja 611 15.3 15.8 
összesen 3872 97.2 100 
nincs adat 110 2.8     
összes válasz 3982 100     
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A háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben a falvak, kisvárosok és városok tanyáin
    javult nem változott romlott nem tudja 
falu   11 35.6 33.6 19.8 
kisváros   12.7 30 37.9 19.4 
város   18.6 38.5 37.8 5.1 

 

A tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben (%)
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Saját tulajdonú földterület nagysága 
 esetszám százalék valid % 
0-0.499 ha 531 13.3 15.6 
0.5-0.999 ha  509 12.8 14.9 
1-1.999 ha 736 18.5 21.6 
2-9.999 ha 1159 29.1 34 
10-49.999 ha 383 9.6 11.2 
50 ha fölött 92 2.3 2.7 
összesen 3410 85.6 100 
nincs adat 572 14.4   
összes válasz 3982 100   
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Bérelt földterület nagysága 
 esetszám százalék valid % 
1 ha alatt 8 0.2 3.5 
1-2.99 ha 63 1.6 27.3 
3-9.99 ha 58 1.5 25.1 
10-99.99 ha 91 2.3 39.4 
100 ha fölött 11 0.3 4.8 
összesen 231 5.8 100 
nincs adat 3751 94.2   
összes válasz 3982 100   

 

Saját tulajdonú földterület nagysága (%)
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A falvak, kisvárosok és városok tanyáihoz tartozó saját földterület nagysága (%) 
  falu kisváros város 
0-0.499 ha 11.5 10.5 25.5 
0.5-0.999 ha 13.3 24.4 15.6 
1-1.999 ha 24.6 14.2 17.5 
2-9.999 ha 36.9 28.1 29.6 
10-49.999 ha 11.9 11.2 9.7 
50 ha fölött 1.8 11.5 2 
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A falvak, kisvárosok és városok tanyáihoz tartozó bérelt földterület nagysága (%) 
   falu kisváros város 
1 ha alatt  2.9 0 7.9 
1-2.99 ha  27.6 34.8 21.1 
3-9.99 ha  22.9 30.4 31.6 
10-99.99 ha  41.8 26.1 36.8 
100 ha fölött  4.7 8.7 2.6 
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A tanya és a legközelebbi kövesút távolsága 
  esetszám százalék valid % 
mellette (0-10 m) 281 7.1 7.4 
11-500 m 1061 26.6 27.9 
501-1000 m 895 22.5 23.6 
1001-3000 m 1199 30.1 31.6 
3001 m fölött 364 9.1 9.6 
összesen 3800 95.4 100 
nincs adat 182 4.6   
összes válasz 3982 100   

 

A tanya és a legközelebbi kövesút távolsága (%)
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A tanya és az anyatelepülés távolsága  
  esetszám százalék valid %
1 km-en belül 394 9.9 10 
1.001-3 km 1127 28.3 28.7 
3.001-5 km 1026 25.8 26.1 
5.001-10 km 1077 27 27.4 
10 km-nél távolabb 306 7.7 7.8 
összesen 3930 98.7 100 
nincs adat 52 1.3   
összes válasz 3982 100   

 

A tanya és az anyatelepülés távolsága (%)
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Tájba illő elemek a tanyán  
(tanyát övező facsoport, kert szőlővel és gyümölcsfákkal, hagyományos építészeti formát őrző épületek, 
rendezetten elhelyezkedő épületegyüttes, arányos méretű épületek) 
 esetszámszázalék
nincsenek ilyen elemek   325 8.2 
1 elem található    1380 34.7 
2 elem található    1100 27.6 
3 elem található    640 16.1 
4 elem található    337 8.5 
mind az 5 elem megtalálható   200 5 
összesen      3982 100 

 

Tájba illő elemek a tanyán (% )
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Tájba illő elemek a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
(tanyát övező facsoport, kert szőlővel és gyümölcsfákkal, hagyományos építészeti formát őrző épületek,  
rendezetten elhelyezkedő épületegyüttes, arányos méretű épületek) 
 falu kisváros város 
nincsenek ilyen elemek 9.5 10 4.3 
1 elem található   32.3 23.8 43.9 
2 elem található   28.1 27.9 26.4 
3 elem található   16.7 21.2 12.8 
4 elem található   8.3 10.6 8.2 
mind az 5 elem megtalálható 5.1 6.5 4.3 
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Tájidegen elemek a tanyán 
(fátlan tanyatelek, tájidegen területhasználat, tájidegen építészeti, szerkezeti megoldások,
rendszertelenül elszórt épületek, aránytalanul nagyméretű építmények)  
          esetszám százalék 
nincs tájidegen elem     3270 82.1 
1 elem található       570 14.3 
2 elem található       118 3 
3 elem található       22 0.6 
4 elem található       1 0 
megvan mind az 5 tájidegen elem   1 0 
összesen         3982 100 

 

Tájidegen elemek a tanyán (% )
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Tájidegen elemek a falvak, kisvárosok és városok tanyáin (%) 
(fátlan tanyatelek, tájidegen területhasználat, tájidegen építészeti, szerkezeti megoldások,
rendszertelenül elszórt épületek, aránytalanul nagyméretű építmények) 
 falu kisváros város 
nincs tájidegen elem   83.7 77.6 79.7 
1 elem található  12.7 17.9 17.1 
2 elem található  2.8 4.1 2.9 
3 elem található  0.7 0.3 0.3 
4 elem található  0 0 0 
megvan mind az 5 tájidegen elem 0 0 0 
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II. KERESZTTÁBLÁZATOK A „TANYAKUTATÁS 2005” CÍMŰ FELMÉRÉS 
ADATAI ALAPJÁN 

 

II.1. A tanya és a legközelebbi kövesút távolsága illetve a tanya és az anyatelepülés 

távolsága 

α=0.005 

N=3982 
 
 
 

országúttól való távolság * gyermekek száma a tanyai háztartásban Crosstabulation  

gyermekek száma a tanyai 
háztartásban 

 
 1 

gyermek 
2 

gyermek 

 
3 vagy több 

gyermek 
 

 
 

Total 

% within országúttól 
való távolság 43.5% 40.0% 16.5% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 3.3% 3.1% 1.3% 7.7%

% within országúttól 
való távolság 32.8% 47.9% 19.2% 100.0%11-500 

méter 
% of Total 10.0% 14.6% 5.9% 30.4%

% within országúttól 
való távolság 35.2% 34.8% 30.0% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 7.9% 7.8% 6.8% 22.5%

% within országúttól 
való távolság 33.1% 34.3% 32.5% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 10.1% 10.4% 9.9% 30.4%

% within országúttól 
való távolság 29.0% 34.0% 37.0% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 2.6% 3.1% 3.3% 9.0%

% within országúttól 
való távolság 33.9% 39.0% 27.1% 100.0%

Total 
% of Total 33.9% 39.0% 27.1% 100.0%
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országúttól való távolság * idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban Crosstabulation  

idős (60 év feletti) személyek száma a 
tanyai háztartásban 

 
 

1 idős 
 

2 idős 
 

 
 

Total 

% within országúttól 
való távolság 50.8% 49.2% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 4.0% 3.9% 7.9%

% within országúttól 
való távolság 57.3% 42.7% 100.0%11-500 

méter 
% of Total 16.3% 12.2% 28.5%

% within országúttól 
való távolság 61.5% 38.5% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 15.0% 9.4% 24.4%

% within országúttól 
való távolság 62.2% 37.8% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 19.3% 11.8% 31.1%

% within országúttól 
való távolság 60.3% 39.7% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 4.9% 3.2% 8.2%

% within országúttól 
való távolság 59.6% 40.4% 100.0%

Total 
% of Total 59.6% 40.4% 100.0%
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országúttól való távolság * munkanélküli személy is él a tanyán Crosstabulation  

munkanélküli személy is él a 
tanyán 

 
 van 

munkanélküli 

 
nincs 

munkanélküli 
 

 
 

Total 

% within országúttól 
való távolság 8.9% 91.1% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .7% 6.7% 7.4%

% within országúttól 
való távolság 9.5% 90.5% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 2.7% 25.3% 27.9%

% within országúttól 
való távolság 11.4% 88.6% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 2.7% 20.9% 23.6%

% within országúttól 
való távolság 11.9% 88.1% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 3.8% 27.8% 31.6%

% within országúttól 
való távolság 13.7% 86.3% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 1.3% 8.3% 9.6%

% within országúttól 
való távolság 11.1% 88.9% 100.0%

Total 
% of Total 11.1% 88.9% 100.0%
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anyatelepülés távolsága * munkanélküli személy is él a tanyán Crosstabulation  

munkanélküli személy is él a 
tanyán 

 
 van 

munkanélküli 

 
nincs 

munkanélküli 
 

 
 

Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 8.4% 91.6% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total .8% 9.2% 10.0%

% within anyatelepülés 
távolsága 11.4% 88.6% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 3.3% 25.4% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 13.5% 86.5% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total 3.5% 22.6% 26.1%

% within anyatelepülés 
távolsága 11.1% 88.9% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total 3.1% 24.4% 27.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 4.6% 95.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total .4% 7.4% 7.8%

% within anyatelepülés 
távolsága 11.1% 88.9% 100.0%

Total 
% of Total 11.1% 88.9% 100.0%
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országúttól való távolság * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 

szociális gondok
 

nincsenek gondok 
 

 
 

Total 

% within országúttól 
való távolság 13.9% 86.1% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 1.0% 6.4% 7.4%

% within országúttól 
való távolság 18.6% 81.4% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 5.2% 22.7% 27.9%

% within országúttól 
való távolság 25.0% 75.0% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 5.9% 17.7% 23.6%

% within országúttól 
való távolság 27.7% 72.3% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 8.7% 22.8% 31.6%

% within országúttól 
való távolság 26.6% 73.4% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 2.6% 7.0% 9.6%

% within országúttól 
való távolság 23.4% 76.6% 100.0%

Total 
% of Total 23.4% 76.6% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 31 

országúttól való távolság * lakóhely Crosstabulation  

lakóhely 

 
 elsősorban 

lakóhely 

 
időszakosan 

lakott 
 

 
Total 

% within országúttól való 
távolság 95.8% 4.2% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 7.0% .3% 7.3%

% within országúttól való 
távolság 94.2% 5.8% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 26.4% 1.6% 28.0%

% within országúttól való 
távolság 92.9% 7.1% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 22.2% 1.7% 23.9%

% within országúttól való 
távolság 87.3% 12.7% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 27.8% 4.0% 31.8%

% within országúttól való 
távolság 84.9% 15.1% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 7.6% 1.3% 8.9%

% within országúttól való 
távolság 91.0% 9.0% 100.0%

Total 
% of Total 91.0% 9.0% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 32 

anyatelepülés távolsága * lakóhely Crosstabulation  

lakóhely 

 
 elsősorban 

lakóhely 

 
időszakosan 

lakott 
 

 
Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 95.3% 4.7% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total 9.4% .5% 9.9%

% within anyatelepülés 
távolsága 93.0% 7.0% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 26.7% 2.0% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 90.5% 9.5% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total 23.7% 2.5% 26.2%

% within anyatelepülés 
távolsága 88.7% 11.3% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total 23.8% 3.0% 26.9%

% within anyatelepülés 
távolsága 89.6% 10.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 7.5% .9% 8.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 91.1% 8.9% 100.0%

Total 
% of Total 91.1% 8.9% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 33 

országúttól való távolság * gazdálkodás a tanyán Crosstabulation  

gazdálkodás a tanyán 

 
 

 
hagyomá-

nyos 
eszközök-

kel termelő 
tanya 

 
közepes 
eszköz-

állománnyal 
rendelkező 

tanya 

 
korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 

gazdálkodást 
nem folytató 

tanya 
 

Total 

% within 
országúttól 
való távolság 

47.9% 14.8% 6.5% 30.8% 100.0%mellette 
(0-10 
méter) 

% of Total 3.6% 1.1% .5% 2.3% 7.5%

% within 
országúttól 
való távolság 

44.4% 22.9% 4.7% 28.1% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 12.6% 6.5% 1.3% 8.0% 28.5%

% within 
országúttól 
való távolság 

51.9% 19.2% 1.1% 27.8% 100.0%501-
1000 
méter 

% of Total 12.0% 4.4% .3% 6.4% 23.1%

% within 
országúttól 
való távolság 

50.0% 19.8% 3.3% 26.9% 100.0%1001-
3000 
méter 

% of Total 15.8% 6.2% 1.0% 8.5% 31.5%

% within 
országúttól 
való távolság 

46.4% 20.2% 1.8% 31.6% 100.0%

országút-
tól való 
távolság 

3001 
méter 
felett 

% of Total 4.4% 1.9% .2% 3.0% 9.4%

% within 
országúttól 
való távolság 

48.4% 20.2% 3.3% 28.2% 100.0%
Total 

% of Total 48.4% 20.2% 3.3% 28.2% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 34 

anyatelepülés távolsága * gazdálkodás a tanyán Crosstabulation  

gazdálkodás a tanyán 

 
 

 
hagyomá-

nyos 
eszközök-

kel termelő 
tanya 

 
közepes 

eszközállo-
mánnyal 

rendelkező 
tanya 

 
 

korszerű 
termelési 
eszközök-

kel 
felszerelt 

tanya 

 
Gazdálko-
dást nem 
folytató 
tanya 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

39.2% 22.6% 4.8% 33.3% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 4.0% 2.3% .5% 3.4% 10.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.9% 23.4% 2.6% 25.1% 100.0%1.001-3 
km 

% of Total 14.1% 6.8% .7% 7.3% 28.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

49.7% 18.8% 3.4% 28.1% 100.0%3.001-5 
km 

% of Total 12.9% 4.9% .9% 7.3% 25.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.6% 18.5% 3.5% 29.4% 100.0%5.001-10 
km 

% of Total 13.1% 5.0% .9% 8.0% 27.0%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

54.0% 16.6% 3.1% 26.3% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-
nél 
távolabb 

% of Total 4.3% 1.3% .2% 2.1% 7.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.5% 20.3% 3.3% 28.0% 100.0%
Total 

% of Total 48.5% 20.3% 3.3% 28.0% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 35 

országúttól való távolság * elsősorban növénytermesztés Crosstabulation  

elsősorban növénytermesztés 

 
 önellátó

 
kis tételben 
árutermelő 

 
 

nagy tételben 
árutermelő 

 

 
 

Total 

% within 
országúttól való 
távolság 

17.9% 50.0% 32.1% 100.0%mellette  
(0-10 
méter) 

% of Total 1.4% 4.0% 2.6% 7.9%

% within 
országúttól való 
távolság 

27.8% 45.3% 26.9% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 9.2% 15.0% 8.9% 33.2%

% within 
országúttól való 
távolság 

36.8% 47.7% 15.5% 100.0%501-1000 
méter 

% of Total 8.1% 10.5% 3.4% 22.0%

% within 
országúttól való 
távolság 

38.5% 47.8% 13.7% 100.0%1001-3000 
méter 

% of Total 11.2% 13.9% 4.0% 29.1%

% within 
országúttól való 
távolság 

43.6% 45.5% 10.9% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 3.4% 3.5% .9% 7.8%

% within 
országúttól való 
távolság 

33.3% 47.0% 19.7% 100.0%
Total 

% of Total 33.3% 47.0% 19.7% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 36 

anyatelepülés távolsága * elsősorban növénytermesztés Crosstabulation  

elsősorban növénytermesztés 
 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

nagy tételben 
árutermelő 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

14.5% 51.3% 34.2% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 1.5% 5.3% 3.5% 10.4%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

35.6% 42.7% 21.8% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 11.6% 13.9% 7.1% 32.6%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

38.1% 46.4% 15.5% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 10.1% 12.3% 4.1% 26.5%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

35.4% 46.6% 18.0% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 8.6% 11.3% 4.4% 24.3%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

32.6% 58.7% 8.7% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 2.0% 3.7% .5% 6.3%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

33.8% 46.5% 19.6% 100.0%
Total 

% of Total 33.8% 46.5% 19.6% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 37 

országúttól való távolság * saját földterület Crosstabulation  

saját földterület 
 
 

0-
0.499 

ha 

0.5-
0.999 

ha 

1-
1.999 

ha 

2-
9.999 

ha 

10-
49.999 

ha 

50 ha 
fölött 

 

Total 

% within 
országúttól való 
távolság 

19.3% 12.1% 30.9% 23.8% 10.8% 3.1% 100.0%mellette 
(0-10 
méter) 

% of Total 1.3% .8% 2.1% 1.6% .7% .2% 6.9%

% within 
országúttól való 
távolság 

15.7% 14.4% 16.8% 38.2% 11.9% 3.0% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 4.4% 4.0% 4.7% 10.7% 3.3% .8% 27.9%

% within 
országúttól való 
távolság 

17.9% 16.2% 23.8% 32.1% 8.5% 1.5% 100.0%501-1000 
méter 

% of Total 4.3% 3.9% 5.7% 7.7% 2.0% .4% 24.0%

% within 
országúttól való 
távolság 

12.5% 15.1% 21.4% 36.7% 11.8% 2.4% 100.0%1001-3000 
méter 

% of Total 4.0% 4.8% 6.8% 11.7% 3.8% .8% 31.8%

% within 
országúttól való 
távolság 

16.3% 12.1% 22.5% 27.8% 17.0% 4.2% 100.0%

országúttól 
való távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 1.5% 1.1% 2.1% 2.6% 1.6% .4% 9.4%

% within 
országúttól való 
távolság 

15.5% 14.7% 21.5% 34.3% 11.5% 2.6% 100.0%
Total 

% of Total 15.5% 14.7% 21.5% 34.3% 11.5% 2.6% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 38 

anyatelepülés távolsága * saját földterület Crosstabulation  

saját földterület 
 
 

0-
0.499 

ha 

0.5-
0.999 

ha 

1-
1.999 

ha 

2-
9.999 

ha 

10-
49.999 

ha 

50 ha 
fölött 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

16.1% 12.6% 22.7% 37.4% 9.4% 1.7% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 1.4% 1.1% 1.9% 3.2% .8% .1% 8.5%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

17.8% 13.0% 19.9% 34.9% 11.8% 2.7% 100.0%1.001-3 
km 

% of Total 5.1% 3.7% 5.7% 10.0% 3.4% .8% 28.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

15.7% 14.0% 22.6% 35.3% 10.6% 1.9% 100.0%3.001-5 
km 

% of Total 4.1% 3.7% 5.9% 9.2% 2.8% .5% 26.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

15.8% 16.8% 22.4% 29.0% 12.5% 3.5% 100.0%5.001-10 
km 

% of Total 4.5% 4.8% 6.3% 8.2% 3.5% 1.0% 28.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

7.8% 20.3% 20.6% 37.4% 10.0% 3.9% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total .7% 1.7% 1.7% 3.1% .8% .3% 8.3%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

15.7% 14.9% 21.6% 33.8% 11.3% 2.7% 100.0%
Total 

% of Total 15.7% 14.9% 21.6% 33.8% 11.3% 2.7% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 39 

országúttól való távolság * a tanya természeti környezetének jellege Crosstabulation  

a tanya természeti környezetének jellege 

 
 

szép, értékes 
természeti 
környezet 

 
leromlott, romló 

természeti környezet 
 

 
Total 

% within országúttól 
való távolság 78.3% 21.7% 100.0%mellette  

(0-10 
méter) % of Total 5.9% 1.6% 7.5%

% within országúttól 
való távolság 78.1% 21.9% 100.0%11-500 

méter 
% of Total 21.8% 6.1% 27.9%

% within országúttól 
való távolság 73.8% 26.2% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 17.2% 6.1% 23.4%

% within országúttól 
való távolság 69.1% 30.9% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 22.0% 9.8% 31.8%

% within országúttól 
való távolság 68.0% 32.0% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 6.5% 3.0% 9.5%

% within országúttól 
való távolság 73.3% 26.7% 100.0%

Total 
% of Total 73.3% 26.7% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 40 

anyatelepülés távolsága * a tanya természeti környezetének jellege Crosstabulation  

a tanya természeti környezetének jellege 

 
 

szép, értékes 
természeti 
környezet 

 
leromlott, romló 

természeti környezet 
 

 
Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

80.6% 19.4% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 8.2% 2.0% 10.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

77.1% 22.9% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 22.2% 6.6% 28.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

70.1% 29.9% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 18.1% 7.7% 25.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

71.8% 28.2% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 19.8% 7.8% 27.5%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

73.4% 26.6% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 5.7% 2.1% 7.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

73.9% 26.1% 100.0%
Total 

% of Total 73.9% 26.1% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 41 

országúttól való távolság * a tanyatelek környezeti állapota Crosstabulation  

a tanyatelek környezeti állapota 

 
 gondozott átlagos romló

 
 

kifejezetten 
rossz 

 

 
 

Total 

% within országúttól 
való távolság 52.4% 34.2% 11.6% 1.8% 100.0%mellette  

0-10 méter) 
% of Total 3.9% 2.5% .9% .1% 7.4%

% within országúttól 
való távolság 54.8% 29.6% 12.7% 2.9% 100.0%11-500 

méter 
% of Total 15.3% 8.3% 3.6% .8% 28.0%

% within országúttól 
való távolság 49.4% 29.8% 16.7% 4.1% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 11.7% 7.1% 4.0% 1.0% 23.7%

% within országúttól 
való távolság 41.2% 33.7% 20.3% 4.8% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 13.0% 10.6% 6.4% 1.5% 31.5%

% within országúttól 
való távolság 41.4% 30.3% 21.8% 6.5% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 3.9% 2.9% 2.1% .6% 9.4%

% within országúttól 
való távolság 47.8% 31.4% 16.8% 4.0% 100.0%

Total 
% of Total 47.8% 31.4% 16.8% 4.0% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 42 

anyatelepülés távolsága * a tanyatelek környezeti állapota Crosstabulation  

a tanyatelek környezeti állapota 

 
 gondozott átlagos romló 

 
 

kifejezetten 
rossz 

 

 
 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

56.8% 32.1% 6.7% 4.4% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 5.7% 3.2% .7% .4% 10.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

50.4% 32.1% 14.0% 3.6% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 14.6% 9.3% 4.0% 1.0% 28.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

43.8% 30.3% 21.6% 4.3% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 11.4% 7.9% 5.6% 1.1% 26.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.2% 30.5% 16.8% 4.4% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 13.1% 8.3% 4.6% 1.2% 27.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.8% 30.4% 18.7% 2.0% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 3.8% 2.4% 1.4% .2% 7.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

48.6% 31.1% 16.4% 3.9% 100.0%
Total 

% of Total 48.6% 31.1% 16.4% 3.9% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 43 

országúttól való távolság * az épület jellege Crosstabulation  

az épület jellege 

 
 

 
 

új 
építésű 
(1990. 
után) 

szocializmus-
ban épült 

 
 
 

hagyomá-
nyos 

építésű, 
korszerűsí-

tett 

 
 
 

hagyomá-
nyos 

építésű, 
megújít-

ható 

 
 

hagyományos 
építésű, nem 
megújítható 

 

 
Total 

% within 
országúttól 
való 
távolság 

10.9% 32.4% 23.3% 30.5% 2.9% 100.0%mellette 
(0-10 
méter) 

% of Total .8% 2.4% 1.7% 2.3% .2% 7.4%

% within 
országúttól 
való 
távolság 

8.9% 32.0% 22.1% 32.2% 4.7% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 2.5% 8.9% 6.2% 9.0% 1.3% 27.9%

% within 
országúttól 
való 
távolság 

8.2% 30.7% 17.1% 38.7% 5.3% 100.0%501-
1000 
méter 

% of Total 1.9% 7.3% 4.0% 9.2% 1.3% 23.7%

% within 
országúttól 
való 
távolság 

6.4% 26.5% 17.9% 42.0% 7.2% 100.0%1001-
3000 
méter 

% of Total 2.0% 8.4% 5.6% 13.3% 2.3% 31.6%

% within 
országúttól 
való 
távolság 

7.2% 26.2% 15.6% 42.7% 8.4% 100.0%

országúttól 
való 
távolság 

3001 
méter 
felett 

% of Total .7% 2.5% 1.5% 4.0% .8% 9.4%

% within 
országúttól 
való 
távolság 

7.9% 29.5% 19.1% 37.7% 5.9% 100.0%
Total 

% of Total 7.9% 29.5% 19.1% 37.7% 5.9% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 
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anyatelepülés távolsága * az épület jellege Crosstabulation  

az épület jellege 

 
 

 
új 

építésű 
(1990. 
után) 

szocializ-
musban 

épült 

 
 

hagyomá-
nyos 

építésű, 
korszerű-

sített 

 
hagyo-
mányos 
építésű, 

megújítható 

 
 

 
hagyomá-

nyos 
építésű, 

nem 
megújítható 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

9.2% 30.4% 22.7% 33.2% 4.6% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total .9% 3.1% 2.3% 3.4% .5% 10.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

7.8% 28.4% 19.1% 39.4% 5.3% 100.0%1.001-3 
km 

% of Total 2.2% 8.2% 5.5% 11.3% 1.5% 28.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

7.2% 30.3% 18.5% 37.9% 6.1% 100.0%3.001-5 
km 

% of Total 1.9% 7.9% 4.8% 9.9% 1.6% 26.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

10.1% 31.3% 19.5% 32.5% 6.6% 100.0%5.001-10 
km 

% of Total 2.7% 8.5% 5.3% 8.8% 1.8% 27.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

5.1% 25.2% 19.0% 46.3% 4.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-
nél 
távolabb 

% of Total .4% 1.9% 1.5% 3.5% .3% 7.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

8.2% 29.7% 19.4% 37.0% 5.7% 100.0%
Total 

% of Total 8.2% 29.7% 19.4% 37.0% 5.7% 100.0%
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országúttól való távolság * hálózati áram Crosstabulation  

hálózati áram 
 
 van 

 
nincs 

 

 
 

Total 

% within országúttól való távolság 97.2% 2.8% 100.0%mellette 
 (0-10 méter) % of Total 7.2% .2% 7.4%

% within országúttól való távolság 92.9% 7.1% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 25.9% 2.0% 27.9%

% within országúttól való távolság 88.8% 11.2% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 20.9% 2.6% 23.6%

% within országúttól való távolság 81.6% 18.4% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 25.7% 5.8% 31.6%

% within országúttól való távolság 64.0% 36.0% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total 6.1% 3.4% 9.6%

% within országúttól való távolság 85.9% 14.1% 100.0%
Total 

% of Total 85.9% 14.1% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * hálózati áram Crosstabulation  

hálózati áram 
 
 van 

 
nincs 

 

 
 

Total 

% within anyatelepülés távolsága 93.1% 6.9% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 9.3% .7% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 90.4% 9.6% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 25.9% 2.7% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 84.4% 15.6% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 22.0% 4.1% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 83.3% 16.7% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 22.8% 4.6% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 79.4% 20.6% 100.0%

anyatelepülés távolsága

10 km-nél távolabb
% of Total 6.2% 1.6% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 86.3% 13.7% 100.0%
Total 

% of Total 86.3% 13.7% 100.0%
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országúttól való távolság * nincs áram Crosstabulation  

nincs áram 

 
 nincs 

áram 

 
van 

áramforrás 
 

 
Total 

% within országúttól való 
távolság 1.1% 98.9% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .1% 7.3% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 5.6% 94.4% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 1.6% 26.4% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 9.7% 90.3% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 2.3% 21.3% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 15.8% 84.2% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 5.0% 26.6% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 28.3% 71.7% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 2.7% 6.9% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 11.6% 88.4% 100.0%

Total 
% of Total 11.6% 88.4% 100.0%
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anyatelepülés távolsága * nincs áram Crosstabulation  

nincs áram 

 
 nincs 

áram 

 
van 

áramforrás 
 

 
Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 5.6% 94.4% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total .6% 9.5% 10.0%

% within anyatelepülés 
távolsága 8.9% 91.1% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 2.5% 26.1% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 12.0% 88.0% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total 3.1% 23.0% 26.1%

% within anyatelepülés 
távolsága 13.4% 86.6% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total 3.7% 23.7% 27.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 17.6% 82.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 1.4% 6.4% 7.8%

% within anyatelepülés 
távolsága 11.3% 88.7% 100.0%

Total 
% of Total 11.3% 88.7% 100.0%
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országúttól való távolság * vezetékes víz Crosstabulation  

vezetékes víz 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 24.2% 75.8% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 1.8% 5.6% 7.4%

% within országúttól való távolság 11.3% 88.7% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 3.2% 24.8% 27.9%

% within országúttól való távolság 6.5% 93.5% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 1.5% 22.0% 23.6%

% within országúttól való távolság 3.9% 96.1% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 1.2% 30.3% 31.6%

% within országúttól való távolság 3.0% 97.0% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total .3% 9.3% 9.6%

% within országúttól való távolság 8.0% 92.0% 100.0%
Total 

% of Total 8.0% 92.0% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * vezetékes víz Crosstabulation  

vezetékes víz 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within anyatelepülés távolsága 30.5% 69.5% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 3.1% 7.0% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 9.2% 90.8% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 2.6% 26.0% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 6.9% 93.1% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 1.8% 24.3% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 3.3% 96.7% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total .9% 26.5% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 1.6% 98.4% 100.0%

anyatelepülés távolsága

10 km-nél távolabb
% of Total .1% 7.7% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 8.5% 91.5% 100.0%
Total 

% of Total 8.5% 91.5% 100.0%
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országúttól való távolság * fúrt kút Crosstabulation  

fúrt kút 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 67.3% 32.7% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 5.0% 2.4% 7.4%

% within országúttól való távolság 78.2% 21.8% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 21.8% 6.1% 27.9%

% within országúttól való távolság 80.4% 19.6% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 18.9% 4.6% 23.6%

% within országúttól való távolság 82.0% 18.0% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 25.9% 5.7% 31.6%

% within országúttól való távolság 76.1% 23.9% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total 7.3% 2.3% 9.6%

% within országúttól való távolság 78.9% 21.1% 100.0%
Total 

% of Total 78.9% 21.1% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * fúrt kút Crosstabulation  

fúrt kút 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within anyatelepülés távolsága 60.2% 39.8% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 6.0% 4.0% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 78.7% 21.3% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 22.6% 6.1% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 77.2% 22.8% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 20.2% 6.0% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 82.9% 17.1% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 22.7% 4.7% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 90.5% 9.5% 100.0%

anyatelepülés távolsága

10 km-nél távolabb
% of Total 7.0% .7% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 78.5% 21.5% 100.0%
Total 

% of Total 78.5% 21.5% 100.0%
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országúttól való távolság * ásott kút Crosstabulation  

ásott kút 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 5.0% 95.0% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total .4% 7.0% 7.4%

% within országúttól való távolság 10.3% 89.7% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 2.9% 25.1% 27.9%

% within országúttól való távolság 10.7% 89.3% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 2.5% 21.0% 23.6%

% within országúttól való távolság 14.4% 85.6% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 4.6% 27.0% 31.6%

% within országúttól való távolság 20.9% 79.1% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total 2.0% 7.6% 9.6%

% within országúttól való távolság 12.3% 87.7% 100.0%
Total 

% of Total 12.3% 87.7% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * hordják a vizet Crosstabulation  

hordják a vizet 

 
 hordják 

 
nem 

hordják 
 

 
 

Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 5.3% 94.7% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total .5% 9.5% 10.0%

% within anyatelepülés 
távolsága 6.3% 93.7% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 1.8% 26.9% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 7.7% 92.3% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total 2.0% 24.1% 26.1%

% within anyatelepülés 
távolsága 4.0% 96.0% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total 1.1% 26.3% 27.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 2.6% 97.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total .2% 7.6% 7.8%

% within anyatelepülés 
távolsága 5.6% 94.4% 100.0%

Total 
% of Total 5.6% 94.4% 100.0%



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 51 

 
országúttól való távolság * vezetékes gáz Crosstabulation  

vezetékes gáz 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 29.5% 70.5% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 2.2% 5.2% 7.4%

% within országúttól való távolság 16.4% 83.6% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 4.6% 23.3% 27.9%

% within országúttól való távolság 7.4% 92.6% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 1.7% 21.8% 23.6%

% within országúttól való távolság 4.8% 95.2% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 1.5% 30.0% 31.6%

% within országúttól való távolság 4.4% 95.6% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total .4% 9.2% 9.6%

% within országúttól való távolság 10.4% 89.6% 100.0%
Total 

% of Total 10.4% 89.6% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * vezetékes gáz Crosstabulation  

vezetékes gáz 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within anyatelepülés távolsága 32.2% 67.8% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 3.2% 6.8% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 14.2% 85.8% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 4.1% 24.6% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 7.0% 93.0% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 1.8% 24.3% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 5.2% 94.8% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 1.4% 26.0% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 5.2% 94.8% 100.0%

anyatelepülés távolsága

10 km-nél távolabb
% of Total .4% 7.4% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 11.0% 89.0% 100.0%
Total 

% of Total 11.0% 89.0% 100.0%
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országúttól való távolság * nincs gáz Crosstabulation  

nincs gáz 

 
 nincs 

gáz 

 
gázhasználat 

megoldott 
 

Total 

% within országúttól való 
távolság 6.8% 93.2% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .5% 6.9% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 11.3% 88.7% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 3.2% 24.8% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 14.7% 85.3% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 3.5% 20.1% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 15.2% 84.8% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 4.8% 26.8% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 18.4% 81.6% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 1.8% 7.8% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 13.7% 86.3% 100.0%

Total 
% of Total 13.7% 86.3% 100.0%
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országúttól való távolság * vezetékes telefon Crosstabulation  

vezetékes telefon 
 
 van 

 
nincs 

 

 
 

Total 

% within országúttól való távolság 21.7% 78.3% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 1.6% 5.8% 7.4%

% within országúttól való távolság 15.6% 84.4% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 4.3% 23.6% 27.9%

% within országúttól való távolság 12.8% 87.2% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 3.0% 20.5% 23.6%

% within országúttól való távolság 6.1% 93.9% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 1.9% 29.6% 31.6%

% within országúttól való távolság 7.4% 92.6% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total .7% 8.9% 9.6%

% within országúttól való távolság 11.6% 88.4% 100.0%
Total 

% of Total 11.6% 88.4% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * vezetékes telefon Crosstabulation  

vezetékes telefon 
 
 van 

 
nincs 

 

 
 

Total 

% within anyatelepülés távolsága 20.6% 79.4% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 2.1% 8.0% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 15.0% 85.0% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 4.3% 24.4% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 10.1% 89.9% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 2.6% 23.5% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 10.0% 90.0% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 2.7% 24.7% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 7.8% 92.2% 100.0%

anyatelepülés távolsága 

10 km-nél távolabb
% of Total .6% 7.2% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 12.4% 87.6% 100.0%
Total 

% of Total 12.4% 87.6% 100.0%
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országúttól való távolság * mobiltelefon Crosstabulation  

mobiltelefon 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 63.7% 36.3% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 4.7% 2.7% 7.4%

% within országúttól való távolság 64.0% 36.0% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 17.9% 10.1% 27.9%

% within országúttól való távolság 55.3% 44.7% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 13.0% 10.5% 23.6%

% within országúttól való távolság 58.9% 41.1% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 18.6% 13.0% 31.6%

% within országúttól való távolság 57.7% 42.3% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total 5.5% 4.1% 9.6%

% within országúttól való távolság 59.7% 40.3% 100.0%
Total 

% of Total 59.7% 40.3% 100.0%
 
 

országúttól való távolság * nincs telefon Crosstabulation  

nincs telefon 

 
 nincs 

 
 

van valamilyen 
telefon 

 

 
 

Total 

% within országúttól való 
távolság 12.8% 87.2% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .9% 6.4% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 13.5% 86.5% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 3.8% 24.2% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 16.8% 83.2% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 3.9% 19.6% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 20.5% 79.5% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 6.5% 25.1% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 16.8% 83.2% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 1.6% 8.0% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 16.7% 83.3% 100.0%

Total 
% of Total 16.7% 83.3% 100.0%
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országúttól való távolság * megközelíthetőség Crosstabulation  

megközelíthetőség 

 
 kiépített 

út 
jó 

földút 
járható 
földút 

 
rossz 
földút 

 

Total 

% within országúttól 
való távolság 91.8% 5.2% 3.0%  100.0%mellette  

(0-10 
méter) % of Total 7.0% .4% .2%  7.6%

% within országúttól 
való távolság 21.0% 33.3% 42.7% 3.0% 100.0%11-500 

méter 
% of Total 5.9% 9.4% 12.0% .9% 28.2%

% within országúttól 
való távolság 3.7% 30.9% 50.6% 14.8% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total .9% 7.2% 11.7% 3.4% 23.1%

% within országúttól 
való távolság 4.4% 19.9% 56.7% 19.1% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 1.4% 6.3% 17.9% 6.0% 31.6%

% within országúttól 
való távolság 4.9% 9.7% 59.0% 26.4% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total .5% .9% 5.6% 2.5% 9.4%

% within országúttól 
való távolság 15.6% 24.1% 47.4% 12.8% 100.0%

Total 
% of Total 15.6% 24.1% 47.4% 12.8% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 56 

anyatelepülés távolsága * megközelíthetőség Crosstabulation  

megközelíthetőség 

 
 kiépített 

út 
jó 

földút 
járható 
földút 

 
rossz 
földút 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

31.1% 27.3% 33.9% 7.7% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 3.1% 2.8% 3.4% .8% 10.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

23.2% 26.1% 40.8% 10.0% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 6.7% 7.5% 11.8% 2.9% 28.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

14.1% 20.6% 51.4% 13.9% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 3.6% 5.3% 13.2% 3.6% 25.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

16.8% 21.8% 46.8% 14.6% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 4.6% 6.0% 12.9% 4.0% 27.6%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

6.8% 23.1% 56.2% 13.9% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total .5% 1.8% 4.4% 1.1% 7.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

18.6% 23.4% 45.7% 12.3% 100.0%
Total 

% of Total 18.6% 23.4% 45.7% 12.3% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 57 

országúttól való távolság * a tanya elektromos háztartási eszközökkel való ellátottsága Crosstabulation  

a tanya elektromos háztartási eszközökkel való 
ellátottsága 

 
 jól 

ellátott 
közepesen 

ellátott 
gyengén 
ellátott 

 
 

nincsenek 
ilyen 

eszközök 
 

Total 

% within 
országúttól való 
távolság 

32.2% 43.3% 20.3% 4.2% 100.0%mellette  
(0-10 
méter) 

% of Total 2.4% 3.3% 1.5% .3% 7.5%

% within 
országúttól való 
távolság 

31.3% 41.0% 19.7% 7.9% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 8.8% 11.5% 5.5% 2.2% 28.1%

% within 
országúttól való 
távolság 

17.8% 45.8% 23.1% 13.3% 100.0%501-1000 
méter 

% of Total 4.2% 10.9% 5.5% 3.2% 23.9%

% within 
országúttól való 
távolság 

15.9% 40.5% 26.2% 17.4% 100.0%1001-3000 
méter 

% of Total 5.0% 12.7% 8.2% 5.5% 31.3%

% within 
országúttól való 
távolság 

17.2% 31.6% 19.7% 31.6% 100.0%

országúttól 
való távolság 

3001 
méter 
felett 

% of Total 1.6% 2.9% 1.8% 2.9% 9.2%

% within 
országúttól való 
távolság 

22.0% 41.3% 22.6% 14.1% 100.0%
Total 

% of Total 22.0% 41.3% 22.6% 14.1% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 58 

anyatelepülés távolsága * a tanya elektromos háztartási eszközökkel való ellátottsága Crosstabulation  

a tanya elektromos háztartási eszközökkel való 
ellátottsága 

 
 jól 

ellátott
közepesen 

ellátott 
gyengén 
ellátott 

 
 

nincsenek 
ilyen 

eszközök 
 

 
Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

28.6% 41.5% 21.7% 8.2% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 2.9% 4.2% 2.2% .8% 10.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

24.6% 42.3% 21.6% 11.5% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 7.0% 12.1% 6.2% 3.3% 28.5%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

19.1% 41.5% 22.9% 16.5% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 4.9% 10.6% 5.8% 4.2% 25.5%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

22.2% 40.9% 22.4% 14.6% 100.0%5.001-10 
km 

% of Total 6.2% 11.5% 6.3% 4.1% 28.0%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

20.7% 40.7% 21.8% 16.8% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 1.6% 3.2% 1.7% 1.3% 7.8%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

22.6% 41.5% 22.2% 13.7% 100.0%
Total 

% of Total 22.6% 41.5% 22.2% 13.7% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 59 

anyatelepülés távolsága * kisáru-szállító jármű Crosstabulation  

kisáru-szállító 
jármű 

 
 

van 
 

nincs 
 

 
 

Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 31.0% 69.0% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total 3.1% 6.9% 10.0%

% within anyatelepülés 
távolsága 25.8% 74.2% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 7.4% 21.3% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 20.3% 79.7% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total 5.3% 20.8% 26.1%

% within anyatelepülés 
távolsága 23.2% 76.8% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total 6.4% 21.0% 27.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 25.5% 74.5% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 2.0% 5.8% 7.8%

% within anyatelepülés 
távolsága 24.1% 75.9% 100.0%

Total 
% of Total 24.1% 75.9% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 60 

országúttól való távolság * kisáru-szállító jármű Crosstabulation  

kisáru-szállító 
jármű 

 
 

van 
 

nincs 
 

 
 

Total 

% within országúttól való 
távolság 29.2% 70.8% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 2.2% 5.2% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 28.3% 71.7% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 7.9% 20.0% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 21.3% 78.7% 100.0%

501-1000 méter 
% of Total 5.0% 18.5% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 21.6% 78.4% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 6.8% 24.7% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 23.4% 76.6% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 2.2% 7.3% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 24.1% 75.9% 100.0%

Total 
% of Total 24.1% 75.9% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 61 

országúttól való távolság * számítógép Crosstabulation  

számítógép 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within országúttól való távolság 17.8% 82.2% 100.0%mellette  
(0-10 méter) % of Total 1.3% 6.1% 7.4%

% within országúttól való távolság 12.9% 87.1% 100.0%
11-500 méter 

% of Total 3.6% 24.3% 27.9%

% within országúttól való távolság 7.7% 92.3% 100.0%
501-1000 méter 

% of Total 1.8% 21.7% 23.6%

% within országúttól való távolság 5.2% 94.8% 100.0%
1001-3000 méter

% of Total 1.6% 29.9% 31.6%

% within országúttól való távolság 4.7% 95.3% 100.0%

országúttól való távolság

3001 méter felett
% of Total .4% 9.1% 9.6%

% within országúttól való távolság 8.8% 91.2% 100.0%
Total 

% of Total 8.8% 91.2% 100.0%
 
 
 

anyatelepülés távolsága * számítógép Crosstabulation  

számítógép 
 
 van 

 
nincs 

 

 
Total 

% within anyatelepülés távolsága 14.5% 85.5% 100.0%
1 km-en belül 

% of Total 1.5% 8.6% 10.0%

% within anyatelepülés távolsága 11.7% 88.3% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 3.4% 25.3% 28.7%

% within anyatelepülés távolsága 7.1% 92.9% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 1.9% 24.2% 26.1%

% within anyatelepülés távolsága 6.4% 93.6% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 1.8% 25.6% 27.4%

% within anyatelepülés távolsága 8.8% 91.2% 100.0%

anyatelepülés távolsága

10 km-nél távolabb
% of Total .7% 7.1% 7.8%

% within anyatelepülés távolsága 9.1% 90.9% 100.0%
Total 

% of Total 9.1% 90.9% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 62 

országúttól való távolság * internet-kapcsolat Crosstabulation  

internet-
kapcsolat 

 
 

van 
 

nincs 
 

 
 

Total 

% within országúttól való 
távolság 4.6% 95.4% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .3% 7.1% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 4.0% 96.0% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 1.1% 26.8% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 2.0% 98.0% 100.0%

501-1000 méter 
% of Total .5% 23.1% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 1.8% 98.2% 100.0%

1001-3000 méter
% of Total .6% 31.0% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 1.4% 98.6% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total .1% 9.4% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 2.6% 97.4% 100.0%

Total 
% of Total 2.6% 97.4% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 63 

anyatelepülés távolsága * internet-kapcsolat Crosstabulation  

internet-
kapcsolat 

 
 

van 
 

nincs 
 

 
 

Total 

% within anyatelepülés 
távolsága 5.1% 94.9% 100.0%

1 km-en belül 
% of Total .5% 9.5% 10.0%

% within anyatelepülés 
távolsága 3.8% 96.2% 100.0%

1.001-3 km 
% of Total 1.1% 27.6% 28.7%

% within anyatelepülés 
távolsága 1.8% 98.2% 100.0%

3.001-5 km 
% of Total .5% 25.6% 26.1%

% within anyatelepülés 
távolsága 2.1% 97.9% 100.0%

5.001-10 km 
% of Total .6% 26.8% 27.4%

% within anyatelepülés 
távolsága 2.0% 98.0% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total .2% 7.6% 7.8%

% within anyatelepülés 
távolsága 2.8% 97.2% 100.0%

Total 
% of Total 2.8% 97.2% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 64 

országúttól való távolság * infrastruktúra-fejlesztés Crosstabulation  

infrastruktúra-
fejlesztés 

 
 

volt 
 

nem volt 
 

 
 

Total 

% within országúttól való 
távolság 10.7% 89.3% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total .8% 6.6% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 7.6% 92.4% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 2.1% 25.8% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 5.6% 94.4% 100.0%

501-1000 méter 
% of Total 1.3% 22.2% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 5.3% 94.7% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 1.7% 29.9% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 4.7% 95.3% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total .4% 9.1% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 6.4% 93.6% 100.0%

Total 
% of Total 6.4% 93.6% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 65 

országúttól való távolság * gépjárművásárlás Crosstabulation  

gépjárművásárlás 
 
 volt 

 
nem volt 

 

 
Total 

% within országúttól való 
távolság 14.9% 85.1% 100.0%mellette  

(0-10 méter) 
% of Total 1.1% 6.3% 7.4%

% within országúttól való 
távolság 12.6% 87.4% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 3.5% 24.4% 27.9%

% within országúttól való 
távolság 8.0% 92.0% 100.0%

501-1000 méter 
% of Total 1.9% 21.7% 23.6%

% within országúttól való 
távolság 9.0% 91.0% 100.0%

1001-3000 méter
% of Total 2.8% 28.7% 31.6%

% within országúttól való 
távolság 11.0% 89.0% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 1.1% 8.5% 9.6%

% within országúttól való 
távolság 10.4% 89.6% 100.0%

Total 
% of Total 10.4% 89.6% 100.0%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 66 

országúttól való távolság * tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben Crosstabulation 

tanya és környezete állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

 
 

javult 
 

nem 
változott 

romlott 

 
 

nem 
tudja 

 

 
 

Total 

% within 
országúttól való 
távolság 

29.5% 51.8% 18.7%  100.0%mellette  
(0-10 
méter) 

% of Total 2.2% 3.9% 1.4%  7.5%

% within 
országúttól való 
távolság 

31.4% 48.1% 20.3% .3% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 8.8% 13.5% 5.7% .1% 28.0%

% within 
országúttól való 
távolság 

22.6% 50.9% 25.9% .6% 100.0%501-1000 
méter 

% of Total 5.3% 12.0% 6.1% .1% 23.6%

% within 
országúttól való 
távolság 

20.4% 44.8% 33.8% 1.0% 100.0%1001-3000 
méter 

% of Total 6.4% 14.1% 10.6% .3% 31.5%

% within 
országúttól való 
távolság 

21.3% 41.5% 36.9% .3% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 2.0% 3.9% 3.5% .0% 9.4%

% within 
országúttól való 
távolság 

24.8% 47.4% 27.3% .6% 100.0%
Total 

% of Total 24.8% 47.4% 27.3% .6% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 67 

anyatelepülés távolsága * tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanya és környezete állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

 
 

javult 
 

nem 
változott 

romlott 

 
 

nem 
tudja 

 

 
 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

32.0% 49.7% 18.0% .3% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 3.2% 5.0% 1.8% .0% 10.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

25.0% 48.4% 26.5% .1% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 7.2% 13.9% 7.6% .0% 28.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

22.3% 45.7% 31.4% .6% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 5.8% 11.9% 8.2% .2% 26.1%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

26.9% 46.5% 26.0% .7% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 7.4% 12.7% 7.1% .2% 27.4%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

20.9% 47.5% 29.6% 2.0% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 1.6% 3.7% 2.3% .2% 7.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

25.2% 47.2% 27.0% .5% 100.0%
Total 

% of Total 25.2% 47.2% 27.0% .5% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 68 

országúttól való távolság * tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben 
Crosstabulation  

tanyai háztartás anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem változott romlott 

 
 

nem 
tudja 

 

 
 
 

Total 

% within 
országúttól való 
távolság 

14.6% 47.1% 27.0% 11.3% 100.0%mellette  
(0-10 
méter) 

% of Total 1.1% 3.5% 2.0% .8% 7.4%

% within 
országúttól való 
távolság 

16.2% 38.4% 30.6% 14.7% 100.0%11-500 
méter 

% of Total 4.6% 10.8% 8.6% 4.1% 28.2%

% within 
országúttól való 
távolság 

12.0% 39.1% 35.2% 13.6% 100.0%501-1000 
méter 

% of Total 2.8% 9.2% 8.3% 3.2% 23.6%

% within 
országúttól való 
távolság 

11.2% 30.8% 40.5% 17.5% 100.0%1001-3000 
méter 

% of Total 3.5% 9.7% 12.7% 5.5% 31.4%

% within 
országúttól való 
távolság 

9.2% 28.4% 37.4% 25.0% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total .9% 2.7% 3.5% 2.4% 9.4%

% within 
országúttól való 
távolság 

12.9% 35.9% 35.2% 16.0% 100.0%
Total 

% of Total 12.9% 35.9% 35.2% 16.0% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 69 

anyatelepülés távolsága * tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben 
Crosstabulation  

tanyai háztartás anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult 
 

nem 
változott 

romlott 

 
 

nem 
tudja 

 

 
 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

13.3% 50.8% 24.5% 11.5% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 1.3% 5.1% 2.5% 1.2% 10.0%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

11.8% 36.7% 36.3% 15.2% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 3.4% 10.6% 10.5% 4.4% 28.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

12.3% 32.2% 35.2% 20.2% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 3.2% 8.4% 9.2% 5.3% 26.0%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

15.0% 32.9% 36.5% 15.6% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 4.1% 9.0% 10.0% 4.3% 27.4%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

15.1% 36.6% 38.7% 9.6% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 1.2% 2.8% 3.0% .7% 7.6%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

13.2% 35.9% 35.1% 15.8% 100.0%
Total 

% of Total 13.2% 35.9% 35.1% 15.8% 100.0%
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országúttól való távolság * lakóhely Crosstabulation  

lakóhely 

 
 elsősorban 

lakóhely 

 
időszakosan lakott 
hobby vagy üdülő 

 

Total 

% within országúttól 
való távolság 95.8% 4.2% 100.0%mellette (0-10 

méter) 
% of Total 7.0% .3% 7.3%

% within országúttól 
való távolság 94.2% 5.8% 100.0%

11-500 méter 
% of Total 26.4% 1.6% 28.0%

% within országúttól 
való távolság 92.9% 7.1% 100.0%501-1000 

méter 
% of Total 22.2% 1.7% 23.9%

% within országúttól 
való távolság 87.3% 12.7% 100.0%1001-3000 

méter 
% of Total 27.8% 4.0% 31.8%

% within országúttól 
való távolság 84.9% 15.1% 100.0%

országúttól való 
távolság 

3001 méter 
felett 

% of Total 7.6% 1.3% 8.9%

% within országúttól 
való távolság 91.0% 9.0% 100.0%

Total 
% of Total 91.0% 9.0% 100.0%
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anyatelepülés távolsága * lakóhely Crosstabulation  

lakóhely 

 
 elsősorban 

lakóhely 

 
időszakosan lakott 
hobby vagy üdülő 

 

Total 

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

95.3% 4.7% 100.0%1 km-en 
belül 

% of Total 9.4% .5% 9.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

93.0% 7.0% 100.0%
1.001-3 km 

% of Total 26.7% 2.0% 28.7%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

90.5% 9.5% 100.0%
3.001-5 km 

% of Total 23.7% 2.5% 26.2%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

88.7% 11.3% 100.0%
5.001-10 km 

% of Total 23.8% 3.0% 26.9%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

89.6% 10.4% 100.0%

anyatelepülés 
távolsága 

10 km-nél 
távolabb 

% of Total 7.5% .9% 8.4%

% within 
anyatelepülés 
távolsága 

91.1% 8.9% 100.0%
Total 

% of Total 91.1% 8.9% 100.0%
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II.2. Mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
 
 
 

munkanélküli személy is él a tanyán * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within 
munkanélküli személy 
is él a tanyán 

31.1% 68.9% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

7.6% 11.5% 9.9%

van 
munkanélküli 

% of Total 3.1% 6.8% 9.9%

% within 
munkanélküli személy 
is él a tanyán 

41.7% 58.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

92.4% 88.5% 90.1%

munkanélküli 
személy is él a 
tanyán 

nincs 
munkanélküli 

% of Total 37.6% 52.5% 90.1%

% within 
munkanélküli személy 
is él a tanyán 

40.7% 59.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

28.7% 71.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 14.8% 25.2% 21.0%

szociális 
gondok 

% of Total 6.0% 15.0% 21.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

43.9% 56.1% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 85.2% 74.8% 79.0%

szociális és 
megélhetési 
gondokkal terhelt 
tanya 

nincsenek 
gondok 

% of Total 34.7% 44.4% 79.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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bio/ökogazdálkodást folytató tanya * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
 
 
 

kiegészítő 
jövedelem-

forrás 
 

Total 

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

65.6% 34.4% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

3.5% 1.3% 2.2%

igen, van 
bio/ökogazdálkodás 

% of Total 1.5% .8% 2.2%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

40.7% 59.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

96.5% 98.7% 97.8%

bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

nem, nincs 
bio/ökogazdálkodás 

% of Total 39.8% 57.9% 97.8%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

41.3% 58.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 41.3% 58.7% 100.0%
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mezőgazdasági tevékenység jellege-vegyes * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység jellege-
vegyes 

17.6% 82.4% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

29.6% 72.4% 57.7%

önellátó 

% of Total 10.2% 47.6% 57.7%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység jellege-
vegyes 

49.5% 50.5% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

50.8% 27.1% 35.2%

kis tételben 
árutermelő 

% of Total 17.4% 17.8% 35.2%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység jellege-
vegyes 

95.7% 4.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

19.6% .5% 7.0%

mezőgazdasági 
tevékenység jellege-
vegyes 

nagy tételben 
árutermelő 

% of Total 6.7% .3% 7.0%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység jellege-
vegyes 

34.3% 65.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 34.3% 65.7% 100.0%
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elsősorban állattenyésztés * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within elsősorban 
állattenyésztés 36.3% 63.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

17.9% 45.7% 29.2%
önellátó 

% of Total 10.6% 18.6% 29.2%

% within elsősorban 
állattenyésztés 58.7% 41.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

48.0% 49.1% 48.5%
kis tételben 
árutermelő 

% of Total 28.5% 20.0% 48.5%

% within elsősorban 
állattenyésztés 90.5% 9.5% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

34.1% 5.2% 22.4%

elsősorban 
állattenyésztés 

nagy tételben 
árutermelő 

% of Total 20.2% 2.1% 22.4%

% within elsősorban 
állattenyésztés 59.3% 40.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 59.3% 40.7% 100.0%
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elsősorban növénytermesztés * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within elsősorban 
növénytermesztés 24.3% 75.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

13.0% 32.7% 23.9%
önellátó 

% of Total 5.8% 18.1% 23.9%

% within elsősorban 
növénytermesztés 36.8% 63.2% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

43.1% 59.8% 52.3%
kis tételben 
árutermelő 

% of Total 19.3% 33.1% 52.3%

% within elsősorban 
növénytermesztés 82.5% 17.5% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

43.9% 7.5% 23.8%

elsősorban 
növénytermesztés 

nagy tételben 
árutermelő 

% of Total 19.6% 4.2% 23.8%

% within elsősorban 
növénytermesztés 44.7% 55.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 44.7% 55.3% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 78 

saját termény/termék feldolgozása * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

23.8% 76.2% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

58.8% 80.0% 73.7%
önellátó 

% of Total 17.5% 56.1% 73.7%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

36.4% 63.6% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

23.5% 17.5% 19.3%

kis tételben 
árutermelő 

% of Total 7.0% 12.3% 19.3%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

75.0% 25.0% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

17.6% 2.5% 7.0%

saját 
termény/termék 
feldolgozása 

nagy tételben 
árutermelő 

% of Total 5.3% 1.8% 7.0%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

29.8% 70.2% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 29.8% 70.2% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 79 

gazdálkodó tanyák eszközállománya * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

24.6% 75.4% 100.0%

% within 
mezőgazdaság 
mint 
jövedelemforrás 

36.3% 78.1% 60.9%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával termelő 
tanya 

% of Total 14.9% 45.9% 60.9%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

63.3% 36.7% 100.0%

% within 
mezőgazdaság 
mint 
jövedelemforrás 

51.7% 21.0% 33.6%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 21.3% 12.3% 33.6%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

89.7% 10.3% 100.0%

% within 
mezőgazdaság 
mint 
jövedelemforrás 

12.0% 1.0% 5.5%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total 5.0% .6% 5.5%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

41.2% 58.8% 100.0%

% within 
mezőgazdaság 
mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 41.2% 58.8% 100.0%
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saját földterület * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within saját földterület 13.7% 86.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 2.5% 10.6% 7.3%

0-0.499 
ha 

% of Total 1.0% 6.3% 7.3%

% within saját földterület 18.3% 81.7% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 4.3% 13.3% 9.7%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 1.8% 7.9% 9.7%

% within saját földterület 24.3% 75.7% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 10.9% 23.3% 18.3%

1-1.999 
ha 

% of Total 4.4% 13.8% 18.3%

% within saját földterület 41.4% 58.6% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 45.0% 43.7% 44.2%

2-9.999 
ha 

% of Total 18.3% 25.9% 44.2%

% within saját földterület 71.1% 28.9% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 29.5% 8.2% 16.9%

10-
49.999 
ha 

% of Total 12.0% 4.9% 16.9%

% within saját földterület 85.7% 14.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 7.8% .9% 3.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 3.2% .5% 3.7%

% within saját földterület 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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bérelt földterület * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within bérelt földterület 20.0% 80.0% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás .8% 5.8% 2.5%

1 ha 
alatt 

% of Total .5% 2.0% 2.5%

% within bérelt földterület 43.1% 56.9% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 16.5% 42.0% 25.2%

1-2.99 
ha 

% of Total 10.9% 14.4% 25.2%

% within bérelt földterület 67.9% 32.1% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 28.6% 26.1% 27.7%

3-9.99 
ha 

% of Total 18.8% 8.9% 27.7%

% within bérelt földterület 78.5% 21.5% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 46.6% 24.6% 39.1%

10-99.99 
ha 

% of Total 30.7% 8.4% 39.1%

% within bérelt földterület 90.9% 9.1% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 7.5% 1.4% 5.4%

bérelt 
földterület 

100 ha 
fölött 

% of Total 5.0% .5% 5.4%

% within bérelt földterület 65.8% 34.2% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 65.8% 34.2% 100.0%
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a tanya természeti környezetének jellege * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within a tanya 
természeti 
környezetének jellege 

42.8% 57.2% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

80.8% 75.2% 77.5%

szép, értékes 
természeti 
környezet 

% of Total 33.2% 44.4% 77.5%

% within a tanya 
természeti 
környezetének jellege 

35.0% 65.0% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

19.2% 24.8% 22.5%

a tanya természeti 
környezetének 
jellege 

leromlott, 
romló 
természeti 
környezet 

% of Total 7.9% 14.6% 22.5%

% within a tanya 
természeti 
környezetének jellege 

41.0% 59.0% 100.0%

% within 
mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 41.0% 59.0% 100.0%
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az épület jellege * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within az épület 
jellege 54.5% 45.5% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 11.8% 6.8% 8.8%

új építésű (1990. után) 

% of Total 4.8% 4.0% 8.8%

% within az épület 
jellege 42.3% 57.7% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 34.3% 32.4% 33.2%

szocializmusban épült 

% of Total 14.0% 19.2% 33.2%

% within az épület 
jellege 49.2% 50.8% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 25.3% 18.1% 21.1%

hagyományos építésű, 
korszerűsített 

% of Total 10.4% 10.7% 21.1%

% within az épület 
jellege 31.3% 68.7% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 25.6% 38.9% 33.5%

hagyományos építésű, 
megújítható 

% of Total 10.5% 23.0% 33.5%

% within az épület 
jellege 36.0% 64.0% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 3.1% 3.8% 3.5%

az épület 
jellege 

hagyományos építésű, 
nem megújítható 

% of Total 1.2% 2.2% 3.5%

% within az épület 
jellege 40.9% 59.1% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.9% 59.1% 100.0%
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fúrt kút * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within fúrt kút 42.2% 57.8% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 87.2% 81.9% 84.1%van 

% of Total 35.5% 48.6% 84.1%

% within fúrt kút 32.7% 67.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 12.8% 18.1% 15.9%

fúrt 
kút 

nincs 

% of Total 5.2% 10.7% 15.9%

% within fúrt kút 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
 
 
 

tartályos gáz * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within tartályos gáz 63.2% 36.8% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 4.8% 1.9% 3.1%van 

% of Total 1.9% 1.1% 3.1%

% within tartályos gáz 40.0% 60.0% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 95.2% 98.1% 96.9%

tartályos 
gáz 

nincs 

% of Total 38.7% 58.2% 96.9%

% within tartályos gáz 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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mobil- vagy rádiótelefon * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 26.8% 73.2% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 16.3% 30.5% 24.8%

nincs 

% of Total 6.6% 18.1% 24.8%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 45.5% 54.5% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 80.1% 65.7% 71.6%

van 

% of Total 32.6% 39.0% 71.6%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 39.5% 60.5% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 3.6% 3.7% 3.7%

mobil- vagy 
rádiótelefon 

mindkettő 
van 

% of Total 1.4% 2.2% 3.7%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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megközelíthetőség * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within 
megközelíthetőség 41.6% 58.4% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 18.8% 18.4% 18.6%

kiépített 
út 

% of Total 7.7% 10.8% 18.6%

% within 
megközelíthetőség 46.9% 53.1% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 24.4% 19.2% 21.3%

jó földút 

% of Total 10.0% 11.3% 21.3%

% within 
megközelíthetőség 37.1% 62.9% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 43.6% 51.4% 48.2%

járható 
földút 

% of Total 17.9% 30.3% 48.2%

% within 
megközelíthetőség 45.3% 54.7% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 13.1% 11.0% 11.9%

megközelíthetőség 

rossz 
földút 

% of Total 5.4% 6.5% 11.9%

% within 
megközelíthetőség 41.0% 59.0% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 41.0% 59.0% 100.0%
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személygépkocsi * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within személygépkocsi 48.9% 51.1% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 76.8% 55.0% 63.8%van 

% of Total 31.2% 32.6% 63.8%

% within személygépkocsi 26.1% 73.9% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 23.2% 45.0% 36.2%

személygépkocsi 

nincs 

% of Total 9.4% 26.7% 36.2%

% within személygépkocsi 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
 
 
 

kisáru-szállító jármű * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within kisáru-szállító jármű 59.3% 40.7% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 53.2% 25.1% 36.5%van 

% of Total 21.6% 14.9% 36.5%

% within kisáru-szállító jármű 30.0% 70.0% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 46.8% 74.9% 63.5%

kisáru-szállító 
jármű 

nincs 

% of Total 19.0% 44.5% 63.5%

% within kisáru-szállító jármű 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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számítógép * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within számítógép 61.5% 38.5% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 16.3% 7.0% 10.8%van 

% of Total 6.6% 4.2% 10.8%

% within számítógép 38.1% 61.9% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 83.7% 93.0% 89.2%

számítógép 

nincs 

% of Total 34.0% 55.2% 89.2%

% within számítógép 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
 
 
 

internet-kapcsolat * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
 
 fő 

jövedelemforrás 

kiegészítő 
jövedelemforrás 

 

Total 

% within internet-kapcsolat 67.7% 32.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 4.7% 1.5% 2.8%van 

% of Total 1.9% .9% 2.8%

% within internet-kapcsolat 39.9% 60.1% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 95.3% 98.5% 97.2%

internet-
kapcsolat 

nincs 

% of Total 38.8% 58.4% 97.2%

% within internet-kapcsolat 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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gazdasági épület építése, felújítása * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 57.2% 42.8% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 27.9% 14.3% 19.8%

volt 

% of Total 11.3% 8.5% 19.8%

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 36.6% 63.4% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 72.1% 85.7% 80.2%

gazdasági épület 
építése, felújítása 

nem 
volt 

% of Total 29.3% 50.8% 80.2%

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
 
 
 

infrastruktúra-fejlesztés * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
 
 fő 

jövedelemforrás 

kiegészítő 
jövedelemforrás 

 

Total 

% within infrastruktúra-
fejlesztés 53.8% 46.2% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 8.6% 5.0% 6.5%

volt 

% of Total 3.5% 3.0% 6.5%

% within infrastruktúra-
fejlesztés 39.8% 60.2% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 91.4% 95.0% 93.5%

infrastruktúra-
fejlesztés 

nem 
volt 

% of Total 37.2% 56.3% 93.5%

% within infrastruktúra-
fejlesztés 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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gépjárművásárlás * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within gépjárművásárlás 60.8% 39.2% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 20.3% 9.0% 13.6%volt 

% of Total 8.3% 5.3% 13.6%

% within gépjárművásárlás 37.5% 62.5% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 79.7% 91.0% 86.4%

gépjárművásárlás 

nem 
volt 

% of Total 32.4% 54.0% 86.4%

% within gépjárművásárlás 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
 
 
 

földvásárlás, bérlés * mezőgazdaság mint jövedelemforrás Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás 

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within földvásárlás, bérlés 69.6% 30.4% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 15.0% 4.5% 8.8%volt 

% of Total 6.1% 2.7% 8.8%

% within földvásárlás, bérlés 37.9% 62.1% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 85.0% 95.5% 91.2%

földvásárlás, 
bérlés 

nem 
volt 

% of Total 34.6% 56.7% 91.2%

% within földvásárlás, bérlés 40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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gazdálkodáshoz szükséges gépi eszközök beszerzése * mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
Crosstabulation  

mezőgazdaság mint jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within gazdálkodáshoz 
szükséges gépi eszközök 
beszerzése 

72.7% 27.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 22.8% 5.9% 12.7%

volt 

% of Total 9.3% 3.5% 12.7%

% within gazdálkodáshoz 
szükséges gépi eszközök 
beszerzése 

36.0% 64.0% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 77.2% 94.1% 87.3%

gazdálkodáshoz 
szükséges gépi eszközök 
beszerzése 

nem 
volt 

% of Total 31.4% 55.9% 87.3%

% within gazdálkodáshoz 
szükséges gépi eszközök 
beszerzése 

40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben * mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

51.0% 49.0% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 33.5% 22.1% 26.7%

javult 

% of Total 13.6% 13.1% 26.7%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

38.2% 61.8% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 47.5% 52.7% 50.6%

nem 
változott 

% of Total 19.3% 31.3% 50.6%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

33.6% 66.4% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 18.1% 24.5% 21.9%

romlott 

% of Total 7.4% 14.5% 21.9%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

47.1% 52.9% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás .9% .7% .8%

tanya és környezete 
állapotának 
változása az elmúlt 
10 évben 

nem 
tudja 

% of Total .4% .4% .8%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.7% 59.3% 100.0%
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tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben * mezőgazdaság mint jövedelemforrás 
Crosstabulation  

mezőgazdaság mint 
jövedelemforrás 

 
 fő 

jövedelemforrás

 
kiegészítő 

jövedelemforrás 
 

Total 

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 
évben 

48.5% 51.5% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 16.0% 11.8% 13.5%

javult 

% of Total 6.6% 7.0% 13.5%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 
évben 

40.7% 59.3% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 37.5% 37.7% 37.6%

nem 
változott 

% of Total 15.3% 22.3% 37.6%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 
évben 

35.9% 64.1% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 30.5% 37.5% 34.7%

romlott 

% of Total 12.5% 22.2% 34.7%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 
évben 

45.8% 54.2% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 15.9% 13.0% 14.2%

tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 
10 évben 

nem 
tudja 

% of Total 6.5% 7.7% 14.2%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 
évben 

40.8% 59.2% 100.0%

% within mezőgazdaság 
mint jövedelemforrás 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 40.8% 59.2% 100.0%
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II.3. Saját földterület nagysága hektárban 
 
 
 

saját földterület * mezőgazdasági tevékenység jellege-vegyes Crosstabulation  

mezőgazdasági tevékenység jellege-vegyes 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

 
nagy tételben 
árutermelő 

 

Total 

% within saját földterület 98.2% 1.8%  100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 19.6% .9%  13.3%

0-0.499 
ha 

% of Total 13.1% .2%  13.3%

% within saját földterület 94.6% 5.4%  100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 20.1% 2.8%  14.2%

0.5-
0.999 ha 

% of Total 13.4% .8%  14.2%

% within saját földterület 83.2% 16.5% .3% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 27.6% 13.2% 1.0% 22.1%

1-1.999 
ha 

% of Total 18.4% 3.6% .1% 22.1%

% within saját földterület 50.9% 44.6% 4.5% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 26.8% 56.6% 27.8% 35.1%

2-9.999 
ha 

% of Total 17.9% 15.6% 1.6% 35.1%

% within saját földterület 19.7% 55.3% 25.0% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 3.6% 24.5% 53.6% 12.2%

10-
49.999 
ha 

% of Total 2.4% 6.8% 3.1% 12.2%

% within saját földterület 49.1% 18.9% 32.1% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 2.3% 2.1% 17.5% 3.1%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 1.5% .6% 1.0% 3.1%

% within saját földterület 66.7% 27.6% 5.7% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 66.7% 27.6% 5.7% 100.0%
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saját földterület * elsősorban állattenyésztés Crosstabulation  

elsősorban állattenyésztés 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

 
nagy tételben 
árutermelő 

 

Total 

% within saját 
földterület 57.7% 34.6% 7.7% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 10.9% 4.3% 2.0% 5.8%

0-0.499 
ha 

% of Total 3.4% 2.0% .4% 5.8%

% within saját 
földterület 65.6% 28.1% 6.3% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 15.2% 4.3% 2.0% 7.2%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 4.7% 2.0% .4% 7.2%

% within saját 
földterület 52.0% 38.0% 10.0% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 18.8% 9.1% 5.0% 11.2%

1-1.999 
ha 

% of Total 5.8% 4.3% 1.1% 11.2%

% within saját 
földterület 27.9% 50.0% 22.1% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 42.0% 49.8% 46.0% 46.5%

2-9.999 
ha 

% of Total 13.0% 23.3% 10.3% 46.5%

% within saját 
földterület 13.9% 56.5% 29.6% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 10.9% 29.2% 32.0% 24.2%

10-
49.999 
ha 

% of Total 3.4% 13.6% 7.2% 24.2%

% within saját 
földterület 13.0% 30.4% 56.5% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 2.2% 3.3% 13.0% 5.1%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .7% 1.6% 2.9% 5.1%

% within saját 
földterület 30.9% 46.8% 22.4% 100.0%

% within elsősorban 
állattenyésztés 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 30.9% 46.8% 22.4% 100.0%
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saját földterület * elsősorban növénytermesztés Crosstabulation  

elsősorban növénytermesztés 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

 
nagy tételben 
árutermelő 

 

Total 

% within saját földterület 61.1% 37.0% 1.9% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 14.2% 6.4% .7% 7.9%

0-0.499 
ha 

% of Total 4.8% 2.9% .1% 7.9%

% within saját földterület 63.2% 29.4% 7.4% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 18.5% 6.4% 3.6% 9.9%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 6.3% 2.9% .7% 9.9%

% within saját földterület 45.1% 43.1% 11.8% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 29.6% 21.0% 12.9% 22.3%

1-1.999 
ha 

% of Total 10.1% 9.6% 2.6% 22.3%

% within saját földterület 21.4% 57.2% 21.4% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 27.9% 55.4% 46.8% 44.3%

2-9.999 
ha 

% of Total 9.5% 25.4% 9.5% 44.3%

% within saját földterület 13.8% 36.8% 49.4% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 5.2% 10.2% 30.9% 12.7%

10-
49.999 
ha 

% of Total 1.7% 4.7% 6.3% 12.7%

% within saját földterület 55.0% 10.0% 35.0% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 4.7% .6% 5.0% 2.9%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 1.6% .3% 1.0% 2.9%

% within saját földterület 34.0% 45.8% 20.3% 100.0%

% within elsősorban 
növénytermesztés 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 34.0% 45.8% 20.3% 100.0%
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saját földterület * a tanya természeti környezetének jellege Crosstabulation  

a tanya természeti környezetének jellege 
 
 

szép, értékes 
természeti 
környezet 

leromlott, romló 
természeti környezet 

 

Total 

% within saját földterület 70.2% 29.8% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 13.8% 18.9% 15.0%

0-0.499 
ha 

% of Total 10.5% 4.5% 15.0%

% within saját földterület 73.1% 26.9% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 14.3% 17.0% 14.9%

0.5-
0.999 ha 

% of Total 10.9% 4.0% 14.9%

% within saját földterület 74.3% 25.7% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 21.2% 23.7% 21.8%

1-1.999 
ha 

% of Total 16.2% 5.6% 21.8%

% within saját földterület 78.3% 21.7% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 35.1% 31.5% 34.2%

2-9.999 
ha 

% of Total 26.8% 7.4% 34.2%

% within saját földterület 87.1% 12.9% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 12.9% 6.2% 11.4%

10-
49.999 
ha 

% of Total 9.9% 1.5% 11.4%

% within saját földterület 76.9% 23.1% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 2.7% 2.7% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 2.1% .6% 2.7%

% within saját földterület 76.4% 23.6% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 76.4% 23.6% 100.0%
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saját földterület * a tanyatelek környezeti állapota Crosstabulation  

a tanyatelek környezeti állapota 

 
 gondozott átlagos romló 

 
 

kifejezetten 
rossz 

 

Total 

% within saját földterület 46.0% 32.0% 15.7% 6.3% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 14.2% 16.3% 15.7% 30.6% 15.6%

0-0.499 
ha 

% of Total 7.2% 5.0% 2.5% 1.0% 15.6%

% within saját földterület 47.6% 28.3% 20.9% 3.2% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 14.1% 13.8% 20.1% 14.8% 15.0%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 7.1% 4.2% 3.1% .5% 15.0%

% within saját földterület 47.5% 30.6% 18.5% 3.4% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 20.2% 21.5% 25.6% 23.1% 21.6%

1-1.999 
ha 

% of Total 10.2% 6.6% 4.0% .7% 21.6%

% within saját földterület 53.0% 31.0% 13.8% 2.2% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 35.5% 34.2% 30.0% 23.1% 33.8%

2-9.999 
ha 

% of Total 17.9% 10.5% 4.7% .7% 33.8%

% within saját földterület 58.3% 31.8% 8.7% 1.3% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 13.0% 11.7% 6.3% 4.6% 11.3%

10-49.999 
ha 

% of Total 6.6% 3.6% 1.0% .1% 11.3%

% within saját földterület 55.4% 27.2% 13.0% 4.3% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 3.0% 2.4% 2.3% 3.7% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 1.5% .7% .4% .1% 2.7%

% within saját földterület 50.6% 30.6% 15.6% 3.2% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 50.6% 30.6% 15.6% 3.2% 100.0%
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saját földterület * megközelíthetőség Crosstabulation  

megközelíthetőség 

 
 kiépített 

út 
jó 

földút 
járható 
földút 

 
rossz 
földút 

 

Total 

% within saját 
földterület 18.3% 25.8% 44.9% 10.9% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 15.4% 16.9% 15.8% 14.1% 15.8%

0-0.499 ha

% of Total 2.9% 4.1% 7.1% 1.7% 15.8%

% within saját 
földterület 17.5% 25.6% 45.2% 11.6% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 13.9% 15.7% 14.9% 14.1% 14.8%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 2.6% 3.8% 6.7% 1.7% 14.8%

% within saját 
földterület 22.3% 23.3% 41.0% 13.4% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 26.0% 21.0% 19.9% 23.9% 21.8%

1-1.999 ha

% of Total 4.9% 5.1% 8.9% 2.9% 21.8%

% within saját 
földterület 17.3% 21.2% 49.4% 12.1% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 30.8% 29.4% 36.7% 33.2% 33.4%

2-9.999 ha

% of Total 5.8% 7.1% 16.5% 4.0% 33.4%

% within saját 
földterület 15.4% 29.4% 43.1% 12.1% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 9.4% 13.9% 11.0% 11.3% 11.4%

10-49.999 
ha 

% of Total 1.8% 3.4% 4.9% 1.4% 11.4%

% within saját 
földterület 30.7% 27.3% 27.3% 14.8% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 4.5% 3.1% 1.7% 3.3% 2.8%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .8% .8% .8% .4% 2.8%

% within saját 
földterület 18.7% 24.2% 44.9% 12.2% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 18.7% 24.2% 44.9% 12.2% 100.0%
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saját földterület * személygépkocsi Crosstabulation  

személygépkocsi 
 
 van 

 
nincs 

 

Total 

% within saját földterület 33.5% 66.5% 100.0% 

% within személygépkocsi 9.8% 22.2% 15.6% 0-0.499 ha 

% of Total 5.2% 10.4% 15.6% 

% within saját földterület 40.3% 59.7% 100.0% 

% within személygépkocsi 11.2% 19.2% 14.9% 0.5-0.999 ha 

% of Total 6.0% 8.9% 14.9% 

% within saját földterület 43.8% 56.3% 100.0% 

% within személygépkocsi 17.7% 26.1% 21.6% 1-1.999 ha 

% of Total 9.4% 12.1% 21.6% 

% within saját földterület 63.2% 36.8% 100.0% 

% within személygépkocsi 40.2% 26.9% 34.0% 2-9.999 ha 

% of Total 21.5% 12.5% 34.0% 

% within saját földterület 83.6% 16.4% 100.0% 

% within személygépkocsi 17.6% 4.0% 11.2% 10-49.999 ha

% of Total 9.4% 1.8% 11.2% 

% within saját földterület 71.7% 28.3% 100.0% 

% within személygépkocsi 3.6% 1.6% 2.7% 

saját földterület 

50 ha fölött 

% of Total 1.9% .8% 2.7% 

% within saját földterület 53.5% 46.5% 100.0% 

% within személygépkocsi 100.0% 100.0% 100.0% Total 

% of Total 53.5% 46.5% 100.0% 
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saját földterület * kisáru-szállító jármű Crosstabulation  

kisáru-szállító jármű 
 
 van 

 
nincs 

 

Total 

% within saját földterület 7.3% 92.7% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 4.3% 19.6% 15.6%0-0.499 ha 

% of Total 1.1% 14.4% 15.6%

% within saját földterület 9.6% 90.4% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 5.4% 18.3% 14.9%0.5-0.999 ha 

% of Total 1.4% 13.5% 14.9%

% within saját földterület 17.8% 82.2% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 14.5% 24.1% 21.6%1-1.999 ha 

% of Total 3.8% 17.7% 21.6%

% within saját földterület 35.4% 64.6% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 45.5% 29.9% 34.0%2-9.999 ha 

% of Total 12.0% 22.0% 34.0%

% within saját földterület 60.3% 39.7% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 25.6% 6.1% 11.2%10-49.999 ha 

% of Total 6.8% 4.5% 11.2%

% within saját földterület 44.6% 55.4% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 4.6% 2.0% 2.7%

saját földterület 

50 ha fölött 

% of Total 1.2% 1.5% 2.7%

% within saját földterület 26.4% 73.6% 100.0%

% within kisáru-szállító jármű 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 26.4% 73.6% 100.0%
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saját földterület * számítógép Crosstabulation  

számítógép 
 
 van 

 
nincs 

 

Total 

% within saját földterület 7.5% 92.5% 100.0% 

% within számítógép 12.3% 15.9% 15.6% 0-0.499 ha 

% of Total 1.2% 14.4% 15.6% 

% within saját földterület 7.3% 92.7% 100.0% 

% within számítógép 11.4% 15.3% 14.9% 0.5-0.999 ha 

% of Total 1.1% 13.8% 14.9% 

% within saját földterület 7.7% 92.3% 100.0% 

% within számítógép 17.6% 22.0% 21.6% 1-1.999 ha 

% of Total 1.7% 19.9% 21.6% 

% within saját földterület 9.3% 90.7% 100.0% 

% within számítógép 33.3% 34.1% 34.0% 2-9.999 ha 

% of Total 3.2% 30.8% 34.0% 

% within saját földterület 17.5% 82.5% 100.0% 

% within számítógép 20.7% 10.2% 11.2% 10-49.999 ha

% of Total 2.0% 9.3% 11.2% 

% within saját földterület 16.3% 83.7% 100.0% 

% within számítógép 4.6% 2.5% 2.7% 

saját földterület 

50 ha fölött 

% of Total .4% 2.3% 2.7% 

% within saját földterület 9.5% 90.5% 100.0% 

% within számítógép 100.0% 100.0% 100.0% Total 

% of Total 9.5% 90.5% 100.0% 
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saját földterület * internet-kapcsolat Crosstabulation  

internet-kapcsolat 
 
 van 

 
nincs 

 

Total 

% within saját földterület 1.7% 98.3% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 9.4% 15.8% 15.6% 0-0.499 ha 

% of Total .3% 15.3% 15.6% 

% within saját földterület 1.6% 98.4% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 8.3% 15.1% 14.9% 0.5-0.999 ha 

% of Total .2% 14.7% 14.9% 

% within saját földterület 2.2% 97.8% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 16.7% 21.7% 21.6% 1-1.999 ha 

% of Total .5% 21.1% 21.6% 

% within saját földterület 3.0% 97.0% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 36.5% 33.9% 34.0% 2-9.999 ha 

% of Total 1.0% 33.0% 34.0% 

% within saját földterület 6.0% 94.0% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 24.0% 10.9% 11.2% 10-49.999 ha 

% of Total .7% 10.6% 11.2% 

% within saját földterület 5.4% 94.6% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 5.2% 2.6% 2.7% 

saját földterület

50 ha fölött 

% of Total .1% 2.6% 2.7% 

% within saját földterület 2.8% 97.2% 100.0% 

% within internet-kapcsolat 100.0% 100.0% 100.0% Total 

% of Total 2.8% 97.2% 100.0% 
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saját földterület * lakóingatlan építés, felújítás Crosstabulation  

lakóingatlan építés, 
felújítás 

 
 

volt 
 

nem volt 
 

Total 

% within saját földterület 22.8% 77.2% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 16.5% 15.3% 15.6%0-0.499 ha 

% of Total 3.5% 12.0% 15.6%

% within saját földterület 21.6% 78.4% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 15.0% 14.9% 14.9%0.5-0.999 ha 

% of Total 3.2% 11.7% 14.9%

% within saját földterület 17.1% 82.9% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 17.2% 22.8% 21.6%1-1.999 ha 

% of Total 3.7% 17.9% 21.6%

% within saját földterület 21.1% 78.9% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 33.5% 34.1% 34.0%2-9.999 ha 

% of Total 7.2% 26.8% 34.0%

% within saját földterület 27.4% 72.6% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 14.3% 10.4% 11.2%

10-49.999 
ha 

% of Total 3.1% 8.2% 11.2%

% within saját földterület 27.2% 72.8% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 3.4% 2.5% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha fölött 

% of Total .7% 2.0% 2.7%

% within saját földterület 21.5% 78.5% 100.0%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 21.5% 78.5% 100.0%
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saját földterület * gazdasági épület építése, felújítása Crosstabulation  

gazdasági épület építése, 
felújítása 

 
 

volt 
 

nem volt 
 

Total 

% within saját földterület 9.2% 90.8% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 8.9% 16.9% 15.6%0-0.499 ha 

% of Total 1.4% 14.1% 15.6%

% within saját földterület 11.6% 88.4% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 10.7% 15.8% 14.9%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 1.7% 13.2% 14.9%

% within saját földterület 9.6% 90.4% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 12.8% 23.3% 21.6%1-1.999 ha 

% of Total 2.1% 19.5% 21.6%

% within saját földterület 17.2% 82.8% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 36.0% 33.6% 34.0%2-9.999 ha 

% of Total 5.8% 28.2% 34.0%

% within saját földterület 37.3% 62.7% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 25.9% 8.4% 11.2%

10-49.999 
ha 

% of Total 4.2% 7.0% 11.2%

% within saját földterület 34.8% 65.2% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 5.8% 2.1% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .9% 1.8% 2.7%

% within saját földterület 16.2% 83.8% 100.0%

% within gazdasági épület építése, 
felújítása 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 16.2% 83.8% 100.0%
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saját földterület * infrastruktúra-fejlesztés Crosstabulation  

infrastruktúra-fejlesztés 
 
 volt 

 
nem volt 

 

Total 

% within saját földterület 12.2% 87.8% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 28.3% 14.7% 15.6%0-0.499 ha 

% of Total 1.9% 13.7% 15.6%

% within saját földterület 4.3% 95.7% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 9.6% 15.3% 14.9%0.5-0.999 ha 

% of Total .6% 14.3% 14.9%

% within saját földterület 4.3% 95.7% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 13.9% 22.1% 21.6%1-1.999 ha 

% of Total .9% 20.6% 21.6%

% within saját földterület 5.7% 94.3% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 28.7% 34.4% 34.0%2-9.999 ha 

% of Total 1.9% 32.1% 34.0%

% within saját földterület 8.4% 91.6% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 13.9% 11.0% 11.2%10-49.999 ha 

% of Total .9% 10.3% 11.2%

% within saját földterület 14.1% 85.9% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 5.7% 2.5% 2.7%

saját földterület 

50 ha fölött 

% of Total .4% 2.3% 2.7%

% within saját földterület 6.7% 93.3% 100.0%

% within infrastruktúra-fejlesztés 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 6.7% 93.3% 100.0%
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saját földterület * gépjárművásárlás Crosstabulation  

gépjárművásárlás 
 
 volt 

 
nem volt 

 

Total 

% within saját földterület 8.3% 91.7% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 10.9% 16.2% 15.6% 0-0.499 ha 

% of Total 1.3% 14.3% 15.6% 

% within saját földterület 7.5% 92.5% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 9.4% 15.7% 14.9% 0.5-0.999 ha 

% of Total 1.1% 13.8% 14.9% 

% within saját földterület 9.4% 90.6% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 17.1% 22.2% 21.6% 1-1.999 ha 

% of Total 2.0% 19.6% 21.6% 

% within saját földterület 11.8% 88.2% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 33.9% 34.0% 34.0% 2-9.999 ha 

% of Total 4.0% 30.0% 34.0% 

% within saját földterület 22.7% 77.3% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 21.5% 9.8% 11.2% 10-49.999 ha 

% of Total 2.6% 8.7% 11.2% 

% within saját földterület 31.5% 68.5% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 7.2% 2.1% 2.7% 

saját földterület

50 ha fölött 

% of Total .9% 1.8% 2.7% 

% within saját földterület 11.8% 88.2% 100.0% 

% within gépjárművásárlás 100.0% 100.0% 100.0% Total 

% of Total 11.8% 88.2% 100.0% 
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saját földterület * földvásárlás, bérlés Crosstabulation  

földvásárlás, bérlés 
 
 volt 

 
nem volt 

 

Total 

% within saját földterület 1.3% 98.7% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 3.5% 16.3% 15.6% 0-0.499 ha 

% of Total .2% 15.4% 15.6% 

% within saját földterület 2.0% 98.0% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 5.0% 15.6% 14.9% 0.5-0.999 ha 

% of Total .3% 14.6% 14.9% 

% within saját földterület 2.2% 97.8% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 8.0% 22.4% 21.6% 1-1.999 ha 

% of Total .5% 21.1% 21.6% 

% within saját földterület 5.3% 94.7% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 30.3% 34.2% 34.0% 2-9.999 ha 

% of Total 1.8% 32.2% 34.0% 

% within saját földterület 23.0% 77.0% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 43.8% 9.2% 11.2% 10-49.999 ha 

% of Total 2.6% 8.7% 11.2% 

% within saját földterület 20.7% 79.3% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 9.5% 2.3% 2.7% 

saját földterület 

50 ha fölött 

% of Total .6% 2.1% 2.7% 

% within saját földterület 5.9% 94.1% 100.0% 

% within földvásárlás, bérlés 100.0% 100.0% 100.0% Total 

% of Total 5.9% 94.1% 100.0% 
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saját földterület * gazdálkodáshoz szükséges gépi eszközök beszerzése Crosstabulation  

gazdálkodáshoz szükséges gépi 
eszközök beszerzése 

 
 

volt 
 

nem volt 
 

Total 

% within saját földterület 1.1% 98.9% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 2.1% 16.8% 15.6%

0-0.499 
ha 

% of Total .2% 15.4% 15.6%

% within saját földterület 2.2% 97.8% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 3.8% 16.0% 14.9%

0.5-0.999 
ha 

% of Total .3% 14.6% 14.9%

% within saját földterület 1.8% 98.2% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 4.5% 23.2% 21.6%

1-1.999 
ha 

% of Total .4% 21.2% 21.6%

% within saját földterület 9.6% 90.4% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 38.3% 33.6% 34.0%

2-9.999 
ha 

% of Total 3.3% 30.7% 34.0%

% within saját földterület 31.1% 68.9% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 41.0% 8.5% 11.2%

10-
49.999 
ha 

% of Total 3.5% 7.7% 11.2%

% within saját földterület 32.6% 67.4% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 10.3% 2.0% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .9% 1.8% 2.7%

% within saját földterület 8.5% 91.5% 100.0%

% within gazdálkodáshoz szükséges 
gépi eszközök beszerzése 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 8.5% 91.5% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 110 

saját földterület * tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanya és környezete állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

nem 
tudja 

 

Total 

% within saját földterület 18.6% 52.3% 29.2%  100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

11.7% 16.6% 17.9%  15.7%
0-0.499 
ha 

% of Total 2.9% 8.2% 4.6%  15.7%

% within saját földterület 25.6% 43.3% 30.6% .6% 100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

15.3% 13.1% 17.9% 25.0% 15.0%
0.5-
0.999 ha 

% of Total 3.8% 6.5% 4.6% .1% 15.0%

% within saját földterület 20.6% 52.0% 27.2% .1% 100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

17.8% 22.8% 23.0% 8.3% 21.6%
1-1.999 
ha 

% of Total 4.4% 11.2% 5.9% .0% 21.6%

% within saját földterület 25.4% 50.1% 24.0% .5% 100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

34.6% 34.6% 31.9% 50.0% 33.9%
2-9.999 
ha 

% of Total 8.6% 17.0% 8.1% .2% 33.9%

% within saját földterület 37.0% 46.0% 16.5% .5% 100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

16.5% 10.4% 7.2% 16.7% 11.2%
10-
49.999 
ha 

% of Total 4.1% 5.1% 1.8% .1% 11.2%

% within saját földterület 37.0% 43.5% 19.6%  100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

4.0% 2.4% 2.1%  2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 1.0% 1.2% .5%  2.7%

% within saját földterület 24.9% 49.2% 25.5% .4% 100.0%

% within tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 24.9% 49.2% 25.5% .4% 100.0%
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saját földterület * tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanyai háztartás anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

nem 
tudja 

 

Total 

% within saját földterület 10.9% 39.3% 40.8% 9.0% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

12.8% 16.7% 17.2% 10.5% 15.5%
0-0.499 
ha 

% of Total 1.7% 6.1% 6.3% 1.4% 15.5%

% within saját földterület 15.3% 28.4% 44.7% 11.5% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

17.3% 11.7% 18.2% 12.9% 15.0%
0.5-
0.999 
ha 

% of Total 2.3% 4.3% 6.7% 1.7% 15.0%

% within saját földterület 12.7% 41.4% 36.3% 9.6% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

20.6% 24.4% 21.2% 15.4% 21.5%
1-1.999 
ha 

% of Total 2.7% 8.9% 7.8% 2.1% 21.5%

% within saját földterület 10.6% 35.3% 35.6% 18.6% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

27.1% 32.9% 32.8% 47.3% 34.0%
2-9.999 
ha 

% of Total 3.6% 12.0% 12.1% 6.3% 34.0%

% within saját földterület 19.7% 38.3% 29.3% 12.8% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

16.6% 11.8% 8.9% 10.7% 11.2%
10-
49.999 
ha 

% of Total 2.2% 4.3% 3.3% 1.4% 11.2%

% within saját földterület 27.2% 33.7% 23.9% 15.2% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

5.6% 2.5% 1.8% 3.1% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .7% .9% .7% .4% 2.7%

% within saját földterület 13.3% 36.5% 36.9% 13.3% 100.0%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 13.3% 36.5% 36.9% 13.3% 100.0%
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II.4. A gazdálkodó tanyák eszközállománya 
 
 
 

gazdálkodó tanyák eszközállománya * mezőgazdasági tevékenység jellege-vegyes Crosstabulation  

mezőgazdasági tevékenység 
jellege-vegyes 

 
 

önellátó kis tételben 
árutermelő 

nagy 
tételben 

árutermelő 
 

Total 

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

78.2% 20.5% 1.2% 100.0%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység 
jellege-vegyes 

90.3% 51.9% 15.3% 74.4%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával termelő 
tanya 

% of Total 58.3% 15.3% .9% 74.4%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

25.8% 59.8% 14.4% 100.0%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység 
jellege-vegyes 

9.3% 47.1% 55.1% 23.2%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 6.0% 13.9% 3.3% 23.2%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

12.8% 12.8% 74.4% 100.0%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység 
jellege-vegyes 

.5% 1.0% 29.6% 2.4%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total .3% .3% 1.8% 2.4%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

64.5% 29.4% 6.0% 100.0%

% within 
mezőgazdasági 
tevékenység 
jellege-vegyes 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 64.5% 29.4% 6.0% 100.0%
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gazdálkodó tanyák eszközállománya * elsősorban állattenyésztés Crosstabulation  

elsősorban állattenyésztés 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

nagy 
tételben 

árutermelő 
 

Total 

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

43.7% 47.2% 9.2% 100.0%

% within 
elsősorban 
állattenyésztés 

73.5% 50.5% 21.2% 51.0%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával termelő 
tanya 

% of Total 22.3% 24.1% 4.7% 51.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

18.0% 53.0% 29.0% 100.0%

% within 
elsősorban 
állattenyésztés 

24.3% 45.3% 53.5% 40.8%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 7.3% 21.6% 11.8% 40.8%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

8.1% 24.3% 67.6% 100.0%

% within 
elsősorban 
állattenyésztés 

2.2% 4.2% 25.3% 8.2%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total .7% 2.0% 5.6% 8.2%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

30.3% 47.7% 22.0% 100.0%

% within 
elsősorban 
állattenyésztés 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 30.3% 47.7% 22.0% 100.0%
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gazdálkodó tanyák eszközállománya * elsősorban növénytermesztés Crosstabulation  

elsősorban növénytermesztés 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

nagy 
tételben 

árutermelő 
 

Total 

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

45.4% 52.4% 2.2% 100.0%

% within 
elsősorban 
növénytermesztés 

83.1% 55.3% 5.6% 52.9%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával termelő 
tanya 

% of Total 24.0% 27.7% 1.2% 52.9%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

12.3% 56.2% 31.5% 100.0%

% within 
elsősorban 
növénytermesztés 

16.4% 43.2% 57.7% 38.5%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 4.7% 21.6% 12.1% 38.5%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

1.7% 8.6% 89.7% 100.0%

% within 
elsősorban 
növénytermesztés 

.5% 1.5% 36.6% 8.6%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total .1% .7% 7.7% 8.6%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

28.9% 50.1% 21.0% 100.0%

% within 
elsősorban 
növénytermesztés 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 28.9% 50.1% 21.0% 100.0%
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gazdálkodó tanyák eszközállománya * bio/ökogazdálkodást folytató tanya Crosstabulation  

bio/ökogazdálkodást folytató tanya 

 
 

igen, van 
bio/ökogazdálko-

dás 

nem, nincs 
bio/ökogazdálko-

dás 
 

Total 

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

.7% 99.3% 100.0%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

34.8% 68.0% 67.5%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

% of Total .5% 67.1% 67.5%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

2.1% 97.9% 100.0%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

43.5% 27.5% 27.7%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total .6% 27.1% 27.7%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

6.0% 94.0% 100.0%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

21.7% 4.5% 4.8%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total .3% 4.5% 4.8%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

1.3% 98.7% 100.0%

% within 
bio/ökogazdálkodást 
folytató tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 1.3% 98.7% 100.0%
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gazdálkodó tanyák eszközállománya * saját termény/termék feldolgozása Crosstabulation  

saját termény/termék feldolgozása 

 
 önellátó kis tételben 

árutermelő 

nagy 
tételben 

árutermelő 
 

Total 

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

92.2% 6.9% 1.0% 100.0%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

89.5% 58.3% 25.0% 84.3%

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával termelő 
tanya 

% of Total 77.7% 5.8% .8% 84.3%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

56.3% 31.3% 12.5% 100.0%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

8.6% 41.7% 50.0% 13.2%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 7.4% 4.1% 1.7% 13.2%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

66.7%  33.3% 100.0%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

1.9%  25.0% 2.5%

gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

korszerű termelési 
eszközökkel 
felszerelt tanya 

% of Total 1.7%  .8% 2.5%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

86.8% 9.9% 3.3% 100.0%

% within saját 
termény/termék 
feldolgozása 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 86.8% 9.9% 3.3% 100.0%
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saját földterület * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within saját 
földterület 93.1% 6.9%  100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

14.7% 2.5%  10.6%
0-0.499 
ha 

% of Total 9.8% .7%  10.6%

% within saját 
földterület 91.8% 7.9% .4% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

14.8% 3.0% .9% 10.8%

0.5-
0.999 
ha 

% of Total 9.9% .8% .0% 10.8%

% within saját 
földterület 85.0% 13.8% 1.2% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

26.6% 10.2% 5.3% 21.0%
1-1.999 
ha 

% of Total 17.8% 2.9% .2% 21.0%

% within saját 
földterület 61.4% 34.9% 3.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

36.9% 49.2% 31.6% 40.1%
2-9.999 
ha 

% of Total 24.7% 14.0% 1.5% 40.1%

% within saját 
földterület 26.2% 59.1% 14.8% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

5.7% 29.9% 46.5% 14.5%

10-
49.999 
ha 

% of Total 3.8% 8.5% 2.1% 14.5%

% within saját 
földterület 28.6% 48.1% 23.4% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

1.3% 5.2% 15.8% 3.1%

saját 
föld-
te-
rület 

50 ha 
fölött 

% of Total .9% 1.5% .7% 3.1%

% within saját 
földterület 66.9% 28.5% 4.6% 100.0%

Total % within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
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bérelt földterület * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within bérelt 
földterület 100.0%   100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

5.1%   1.9%
1 ha 
alatt 

% of Total 1.9%   1.9%

% within bérelt 
földterület 55.6% 40.7% 3.7% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

38.5% 19.6% 9.1% 25.5%

1-
2.99 
ha 

% of Total 14.2% 10.4% .9% 25.5%

% within bérelt 
földterület 36.8% 52.6% 10.5% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

26.9% 26.8% 27.3% 26.9%

3-
9.99 
ha 

% of Total 9.9% 14.2% 2.8% 26.9%

% within bérelt 
földterület 26.7% 58.1% 15.1% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

29.5% 44.6% 59.1% 40.6%

10-
99.99 
ha 

% of Total 10.8% 23.6% 6.1% 40.6%

% within bérelt 
földterület  90.9% 9.1% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

 8.9% 4.5% 5.2%

bérelt 
földterület 

100 
ha 
fölött 

% of Total  4.7% .5% 5.2%

% within bérelt 
földterület 36.8% 52.8% 10.4% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 36.8% 52.8% 10.4% 100.0%
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a tanyatelek környezeti állapota * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

61.5% 31.6% 6.9% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

48.3% 58.4% 79.2% 52.6%

gondo-
zott 

% of Total 32.3% 16.6% 3.6% 52.6%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

69.2% 28.5% 2.3% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

33.9% 32.8% 16.7% 32.8%
átlagos 

% of Total 22.7% 9.3% .8% 32.8%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

82.7% 15.8% 1.5% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

15.4% 6.9% 4.2% 12.5%
romló 

% of Total 10.3% 2.0% .2% 12.5%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

74.5% 25.5%  100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

2.3% 1.9%  2.1%

a tanya-
telek 
környe-
zeti 
állapota 

kifeje-
zetten 
rossz 

% of Total 1.6% .5%  2.1%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

66.9% 28.5% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 66.9% 28.5% 4.6% 100.0%
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az épület jellege * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszköz-

állománnyal 
rendelkező 

tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within az épület 
jellege 44.6% 39.6% 15.8% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

5.2% 10.8% 26.9% 7.7%
új építésű  
(1990. után) 

% of Total 3.5% 3.1% 1.2% 7.7%

% within az épület 
jellege 66.2% 29.5% 4.3% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

32.0% 33.5% 30.3% 32.3%
szocializmus-
ban épült 

% of Total 21.4% 9.6% 1.4% 32.3%

% within az épület 
jellege 52.7% 39.8% 7.5% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

15.7% 27.8% 32.8% 19.9%

hagyományos 
építésű, 
korszerűsített 

% of Total 10.5% 7.9% 1.5% 19.9%

% within az épület 
jellege 78.2% 20.5% 1.3% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

42.8% 26.3% 10.1% 36.6%

hagyományos 
építésű, 
megújítható 

% of Total 28.6% 7.5% .5% 36.6%

% within az épület 
jellege 86.4% 13.6%  100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

4.4% 1.6%  3.4%

az 
épü-
let 
jelle-
ge 

hagyományos 
építésű, nem 
megújítható 

% of Total 2.9% .5%  3.4%

% within az épület 
jellege 66.9% 28.5% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 66.9% 28.5% 4.6% 100.0%
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hálózati áram * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within hálózati 
áram 65.4% 29.6% 5.1% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

87.8% 94.0% 99.2% 90.1%
van 

% of Total 58.9% 26.7% 4.5% 90.1%

% within hálózati 
áram 82.6% 17.0% .4% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

12.2% 6.0% .8% 9.9%

hálózati 
áram 

nincs 

% of Total 8.2% 1.7% .0% 9.9%

% within hálózati 
áram 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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vezetékes gáz * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within vezetékes 
gáz 51.8% 37.4% 10.8% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

8.9% 15.1% 27.0% 11.5%
van 

% of Total 5.9% 4.3% 1.2% 11.5%

% within vezetékes 
gáz 69.0% 27.2% 3.8% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

91.1% 84.9% 73.0% 88.5%

veze-
tékes 
gáz 

nincs 

% of Total 61.1% 24.1% 3.3% 88.5%

% within vezetékes 
gáz 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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tartályos gáz * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within tartályos 
gáz 24.6% 52.2% 23.2% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

1.0% 4.8% 13.1% 2.6%
van 

% of Total .6% 1.4% .6% 2.6%

% within tartályos 
gáz 68.2% 27.7% 4.1% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

99.0% 95.2% 86.9% 97.4%

tartályos 
gáz 

nincs 

% of Total 66.4% 27.0% 4.0% 97.4%

% within tartályos 
gáz 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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mobil- vagy rádiótelefon * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within mobil- 
vagy rádiótelefon 81.6% 16.9% 1.5% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

33.0% 16.2% 9.0% 27.1%
nincs 

% of Total 22.1% 4.6% .4% 27.1%

% within mobil- 
vagy rádiótelefon 61.9% 32.4% 5.7% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

64.4% 79.8% 86.1% 69.8%
van 

% of Total 43.2% 22.6% 3.9% 69.8%

% within mobil- 
vagy rádiótelefon 56.1% 36.6% 7.3% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

2.6% 4.0% 4.9% 3.1%

mobil- vagy 
rádiótelefon 

mindkettő 
van 

% of Total 1.7% 1.1% .2% 3.1%

% within mobil- 
vagy rádiótelefon 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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megközelíthetőség * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel 

és 
élőmunkával 
termelő tanya

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
megközelíthetőség 64.5% 28.5% 7.0% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

18.7% 18.7% 28.4% 19.2%
kiépített 
út 

% of Total 12.4% 5.4% 1.3% 19.2%

% within 
megközelíthetőség 61.6% 30.5% 7.9% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

22.6% 25.4% 40.5% 24.2%
jó 
földút 

% of Total 14.9% 7.4% 1.9% 24.2%

% within 
megközelíthetőség 68.8% 28.7% 2.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

47.8% 45.3% 25.0% 46.0%
járható 
földút 

% of Total 31.6% 13.2% 1.2% 46.0%

% within 
megközelíthetőség 68.3% 29.0% 2.7% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

11.0% 10.6% 6.0% 10.7%

megközelíthetőség 

rossz 
földút 

% of Total 7.3% 3.1% .3% 10.7%

% within 
megközelíthetőség 66.2% 29.1% 4.7% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 66.2% 29.1% 4.7% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 126 

kisáru-szállító jármű * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within kisáru-
szállító jármű 34.6% 53.2% 12.2% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

16.8% 61.1% 86.9% 32.6%
van 

% of Total 11.3% 17.3% 4.0% 32.6%

% within kisáru-
szállító jármű 82.8% 16.3% .9% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

83.2% 38.9% 13.1% 67.4%

kisáru-
szállító 
jármű 

nincs 

% of Total 55.8% 11.0% .6% 67.4%

% within kisáru-
szállító jármű 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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számítógép * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within 
számítógép 34.6% 44.7% 20.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

5.0% 15.3% 43.4% 9.7%
van 

% of Total 3.3% 4.3% 2.0% 9.7%

% within 
számítógép 70.5% 26.6% 2.9% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

95.0% 84.7% 56.6% 90.3%

számítógép 

nincs 

% of Total 63.7% 24.0% 2.6% 90.3%

% within 
számítógép 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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internet-kapcsolat * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within internet-
kapcsolat 29.0% 40.6% 30.4% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

1.1% 3.7% 17.2% 2.6%
van 

% of Total .8% 1.1% .8% 2.6%

% within internet-
kapcsolat 68.1% 28.0% 3.9% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

98.9% 96.3% 82.8% 97.4%

internet-
kapcsolat 

nincs 

% of Total 66.3% 27.3% 3.8% 97.4%

% within internet-
kapcsolat 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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lakóingatlan építés, felújítás * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
lakóingatlan 
építés, felújítás 

53.6% 36.8% 9.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

16.3% 26.5% 42.6% 20.4%
volt 

% of Total 10.9% 7.5% 2.0% 20.4%

% within 
lakóingatlan 
építés, felújítás 

70.5% 26.2% 3.3% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

83.7% 73.5% 57.4% 79.6%

lakóingatlan 
építés, 
felújítás 

nem 
volt 

% of Total 56.1% 20.8% 2.6% 79.6%

% within 
lakóingatlan 
építés, felújítás 

67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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gazdasági épület építése, felújítása * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within 
gazdasági épület 
építése, felújítása 

34.5% 49.9% 15.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

9.0% 30.9% 59.8% 17.6%
volt 

% of Total 6.1% 8.8% 2.7% 17.6%

% within 
gazdasági épület 
építése, felújítása 

74.0% 23.8% 2.2% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

91.0% 69.1% 40.2% 82.4%

gazdasági 
épület 
építése, 
felújítása 

nem 
volt 

% of Total 61.0% 19.6% 1.8% 82.4%

% within 
gazdasági épület 
építése, felújítása 

67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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infrastruktúra-fejlesztés * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
infrastruktúra-
fejlesztés 

46.2% 39.9% 13.9% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

4.1% 8.4% 18.0% 5.9%
volt 

% of Total 2.7% 2.4% .8% 5.9%

% within 
infrastruktúra-
fejlesztés 

68.4% 27.6% 4.0% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

95.9% 91.6% 82.0% 94.1%

infrastruktúra-
fejlesztés 

nem 
volt 

% of Total 64.3% 26.0% 3.8% 94.1%

% within 
infrastruktúra-
fejlesztés 

67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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gépjárművásárlás * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
gépjárművásárlás 36.0% 46.2% 17.8% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

6.6% 19.9% 47.5% 12.2%
volt 

% of Total 4.4% 5.6% 2.2% 12.2%

% within 
gépjárművásárlás 71.4% 25.9% 2.7% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

93.4% 80.1% 52.5% 87.8%

gépjárművásárlás 

nem 
volt 

% of Total 62.7% 22.7% 2.4% 87.8%

% within 
gépjárművásárlás 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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földvásárlás, bérlés * gazdálkodó tanyák eszközállománya Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
földvásárlás, bérlés 28.1% 54.8% 17.1% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

3.1% 14.5% 27.9% 7.5%
volt 

% of Total 2.1% 4.1% 1.3% 7.5%

% within 
földvásárlás, bérlés 70.2% 26.2% 3.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

96.9% 85.5% 72.1% 92.5%

földvásárlás, 
bérlés 

nem 
volt 

% of Total 65.0% 24.2% 3.3% 92.5%

% within 
földvásárlás, bérlés 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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gazdálkodáshoz szükséges gépi eszközök beszerzése * gazdálkodó tanyák eszközállománya 
Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within 
gazdálkodáshoz 
szükséges gépi 
eszközök 
beszerzése 

15.3% 62.7% 22.0% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

2.5% 23.9% 51.6% 10.8%

volt 

% of Total 1.7% 6.8% 2.4% 10.8%

% within 
gazdálkodáshoz 
szükséges gépi 
eszközök 
beszerzése 

73.3% 24.2% 2.5% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

97.5% 76.1% 48.4% 89.2%

gazdálkodáshoz 
szükséges gépi 
eszközök 
beszerzése 

nem 
volt 

% of Total 65.4% 21.6% 2.2% 89.2%

% within 
gazdálkodáshoz 
szükséges gépi 
eszközök 
beszerzése 

67.1% 28.3% 4.6% 100.0%

% within 
gazdálkodó tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 67.1% 28.3% 4.6% 100.0%
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tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben * gazdálkodó tanyák eszközállománya 
Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszköz 

állománnyal 
rendelkező 

tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt tanya 

 

Total 

% within tanya és 
környezete 
állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

48.5% 38.4% 13.1% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

18.2% 34.1% 73.1% 25.2%

javult 

% of Total 12.2% 9.7% 3.3% 25.2%

% within tanya és 
környezete 
állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

69.7% 28.5% 1.9% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

54.9% 53.0% 21.8% 52.9%

nem 
válto-
zott 

% of Total 36.8% 15.1% 1.0% 52.9%

% within tanya és 
környezete 
állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

82.8% 16.3% .9% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

26.2% 12.2% 4.2% 21.2%

rom-
lott 

% of Total 17.6% 3.5% .2% 21.2%

% within tanya és 
környezete 
állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

64.7% 29.4% 5.9% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

.6% .7% .8% .6%

tanya és 
környezete 
állapotának 
változása  
az elmúlt  
10 évben 

nem 
tudja 

% of Total .4% .2% .0% .6%

% within tanya és 
környezete 
állapotának változása 
az elmúlt 10 évben 

67.1% 28.4% 4.5% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 67.1% 28.4% 4.5% 100.0%
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tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben * gazdálkodó tanyák eszközállománya 
Crosstabulation  

gazdálkodó tanyák eszközállománya 

 
 

hagyományos 
eszközökkel és 
élőmunkával 
termelő tanya 

közepes 
eszköz-

állománnyal 
rendelkező 

tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 
 

Total 

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

49.5% 31.7% 18.7% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

9.3% 14.1% 51.7% 12.6%

javult 

% of Total 6.3% 4.0% 2.4% 12.6%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

68.9% 28.3% 2.9% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

40.6% 39.3% 25.0% 39.5%

nem 
válto-
zott 

% of Total 27.2% 11.2% 1.1% 39.5%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

74.3% 24.2% 1.5% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

37.1% 28.5% 10.8% 33.4%

rom-
lott 

% of Total 24.8% 8.1% .5% 33.4%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

60.3% 35.7% 4.0% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

13.0% 18.1% 12.5% 14.4%

tanyai 
háztartás 
anyagi 
helyze-tének 
alakulása az 
elmúlt  
10 évben 

nem 
tudja 

% of Total 8.7% 5.1% .6% 14.4%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

67.0% 28.4% 4.6% 100.0%

% within gazdálkodó 
tanyák 
eszközállománya 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 67.0% 28.4% 4.6% 100.0%
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II.5. Eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban 
 
 
 

eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * a tanyatelek környezeti állapota Crosstabulation  

a tanyatelek környezeti állapota 
 
 gondozott átlagos romló 

kifejezetten 
rossz 

 

Total 

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

52.6% 31.2% 13.3% 2.9% 100.0%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

34.7% 37.1% 32.1% 29.3% 34.8%
1 gyermek 

% of Total 18.3% 10.9% 4.6% 1.0% 34.8%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

57.8% 27.3% 12.5% 2.4% 100.0%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

42.6% 36.3% 33.9% 26.8% 39.0%
2 gyermek 

% of Total 22.5% 10.6% 4.9% .9% 39.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

45.8% 29.7% 18.6% 5.9% 100.0%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

22.7% 26.6% 33.9% 43.9% 26.2%

eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai 
háztartásban 

3 vagy 
több 
gyermek 

% of Total 12.0% 7.8% 4.9% 1.5% 26.2%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

52.8% 29.3% 14.4% 3.5% 100.0%

% within a 
tanyatelek 
környezeti állapota 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 52.8% 29.3% 14.4% 3.5% 100.0%
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az épület jellege * eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban Crosstabulation  

eltartott gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

 
 1 

gyermek 
2 

gyermek 

3 vagy több 
gyermek 

 

Total 

% within az épület jellege 23.1% 48.1% 28.8% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

9.0% 16.6% 14.9% 13.5%új építésű (1990. után) 

% of Total 3.1% 6.5% 3.9% 13.5%

% within az épület jellege 38.8% 41.4% 19.7% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

29.5% 27.9% 19.8% 26.3%szocializmusban épült 

% of Total 10.2% 10.9% 5.2% 26.3%

% within az épület jellege 35.7% 38.3% 26.0% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

24.0% 22.8% 23.1% 23.3%
hagyományos építésű, 
korszerűsített 

% of Total 8.3% 8.9% 6.1% 23.3%

% within az épület jellege 35.2% 35.2% 29.5% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

34.0% 30.1% 37.6% 33.4%
hagyományos építésű, 
megújítható 

% of Total 11.8% 11.8% 9.9% 33.4%

% within az épület jellege 35.0% 30.0% 35.0% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

3.5% 2.7% 4.6% 3.5%

az épület 
jellege 

hagyományos építésű, 
nem megújítható 

% of Total 1.2% 1.0% 1.2% 3.5%

% within az épület jellege 34.6% 39.1% 26.2% 100.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 34.6% 39.1% 26.2% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * megközelíthetőség Crosstabulation  

megközelíthetőség 
 
 kiépített 

út 
jó 

földút 
járható 
földút 

rossz 
földút 

 

Total 

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

25.7% 18.8% 42.4% 13.1% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 43.4% 28.9% 32.4% 39.1% 34.6%

1 gyermek 

% of Total 8.9% 6.5% 14.7% 4.5% 34.6%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

22.3% 25.6% 42.3% 9.8% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 42.5% 44.2% 36.4% 32.8% 39.0%

2 gyermek 

% of Total 8.7% 10.0% 16.5% 3.8% 39.0%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

11.0% 23.0% 53.6% 12.4% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 14.2% 26.9% 31.2% 28.1% 26.4%

eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai 
háztartásban 

3 vagy 
több 
gyermek 

% of Total 2.9% 6.1% 14.1% 3.3% 26.4%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

20.5% 22.6% 45.3% 11.6% 100.0%

% within 
megközelíthetőség 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 20.5% 22.6% 45.3% 11.6% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * a tanya elektromos háztartási eszközökkel való 
ellátottsága Crosstabulation  

a tanya elektromos háztartási eszközökkel 
való ellátottsága 

 
 jól 

ellátott
közepesen 

ellátott 
gyengén 
ellátott 

nincsenek 
ilyen 

eszközök 
 

Total 

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

33.1% 42.4% 17.8% 6.7% 100.0%

% within a tanya 
elektromos 
háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

34.8% 35.7% 38.1% 28.6% 35.2%

1 
gyermek 

% of Total 11.6% 14.9% 6.3% 2.4% 35.2%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

38.7% 43.8% 11.3% 6.2% 100.0%

% within a tanya 
elektromos 
háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

45.7% 41.3% 27.1% 29.7% 39.5%

2 
gyermek 

% of Total 15.3% 17.3% 4.5% 2.5% 39.5%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

25.8% 38.0% 22.6% 13.6% 100.0%

% within a tanya 
elektromos 
háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

19.6% 23.0% 34.8% 41.8% 25.4%

eltartott 
gyermekek száma 
a tanyai 
háztartásban 

3 vagy 
több 
gyermek 

% of Total 6.5% 9.6% 5.7% 3.5% 25.4%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

33.5% 41.8% 16.5% 8.3% 100.0%

% within a tanya 
elektromos 
háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 33.5% 41.8% 16.5% 8.3% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 141 

eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * személygépkocsi Crosstabulation  

személygépkocsi 
 
 van nincs 

 
Total 

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 67.0% 33.0% 100.0%

% within személygépkocsi 34.8% 34.5% 34.7%
1 gyermek 

% of Total 23.3% 11.5% 34.7%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 74.3% 25.7% 100.0%

% within személygépkocsi 43.3% 30.2% 39.0%
2 gyermek 

% of Total 28.9% 10.0% 39.0%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 55.5% 44.5% 100.0%

% within személygépkocsi 21.9% 35.3% 26.3%

eltartott gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

3 vagy több 
gyermek 

% of Total 14.6% 11.7% 26.3%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 66.8% 33.2% 100.0%

% within személygépkocsi 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 66.8% 33.2% 100.0%
 
 
 

eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * parabola-antenna Crosstabulation  

parabola-
antenna  

 
van nincs 

 

Total 

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 23.0% 77.0% 100.0%

% within parabola-antenna 30.5% 36.2% 34.7%
1 gyermek 

% of Total 8.0% 26.7% 34.7%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 33.6% 66.4% 100.0%

% within parabola-antenna 50.0% 35.1% 39.0%
2 gyermek 

% of Total 13.1% 25.9% 39.0%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 19.4% 80.6% 100.0%

% within parabola-antenna 19.5% 28.7% 26.3%

eltartott gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

3 vagy több 
gyermek 

% of Total 5.1% 21.2% 26.3%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 26.1% 73.9% 100.0%

% within parabola-antenna 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 26.1% 73.9% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * fagyasztóláda vagy -szekrény Crosstabulation  

fagyasztóláda vagy -
szekrény  

 
van nincs 

 

Total 

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 78.2% 21.8% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 36.2% 30.2% 34.7%

1 gyermek 

% of Total 27.2% 7.6% 34.7%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 82.1% 17.9% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 42.7% 27.8% 39.0%

2 gyermek 

% of Total 32.0% 7.0% 39.0%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 60.0% 40.0% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 21.1% 42.0% 26.3%

eltartott gyermekek 
száma a tanyai 
háztartásban 

3 vagy több 
gyermek 

% of Total 15.8% 10.5% 26.3%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 75.0% 25.0% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 75.0% 25.0% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * számítógép Crosstabulation  

számítógép 
 
 van nincs 

 
Total 

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 19.1% 80.9% 100.0%

% within számítógép 30.7% 35.8% 34.7%
1 gyermek 

% of Total 6.6% 28.1% 34.7%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 29.0% 71.0% 100.0%

% within számítógép 52.4% 35.3% 39.0%
2 gyermek 

% of Total 11.3% 27.7% 39.0%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 13.9% 86.1% 100.0%

% within számítógép 16.9% 28.9% 26.3%

eltartott gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

3 vagy több 
gyermek 

% of Total 3.7% 22.7% 26.3%

% within eltartott gyermekek 
száma a tanyai háztartásban 21.6% 78.4% 100.0%

% within számítógép 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 21.6% 78.4% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 
évben Crosstabulation  

tanya és környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

Nem 
tudja 

 

Total 

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

34.2% 44.9% 20.6% .2% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

31.9% 38.2% 32.9% 12.5% 34.5%
1 gyermek 

% of Total 11.8% 15.5% 7.1% .1% 34.5%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

42.2% 40.3% 16.6% .9% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

44.6% 38.8% 30.2% 50.0% 39.2%
2 gyermek 

% of Total 16.5% 15.8% 6.5% .3% 39.2%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

33.2% 35.5% 30.3% 1.0% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

23.6% 23.0% 36.9% 37.5% 26.3%

eltartott 
gyermekek száma 
a tanyai 
háztartásban 

3 vagy 
több 
gyermek 

% of Total 8.7% 9.3% 8.0% .3% 26.3%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

37.1% 40.6% 21.6% .7% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 37.1% 40.6% 21.6% .7% 100.0%
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eltartott gyermekek száma a tanyai háztartásban * tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanyai háztartás anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

nem 
tudja 

 

Total 

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

13.8% 37.7% 39.4% 9.1% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

24.7% 38.9% 38.9% 27.2% 34.8%
1 gyermek 

% of Total 4.8% 13.1% 13.7% 3.2% 34.8%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

24.4% 33.7% 30.0% 11.9% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

48.9% 38.9% 33.1% 39.7% 38.9%
2 gyermek 

% of Total 9.5% 13.1% 11.7% 4.6% 38.9%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

19.5% 28.3% 37.5% 14.7% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

26.4% 22.1% 28.0% 33.1% 26.3%

eltartott 
gyermekek száma 
a tanyai 
háztartásban 

3 vagy 
több 
gyermek 

% of Total 5.1% 7.5% 9.9% 3.9% 26.3%

% within eltartott 
gyermekek száma a 
tanyai háztartásban 

19.5% 33.7% 35.2% 11.7% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 19.5% 33.7% 35.2% 11.7% 100.0%
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II.6. 60 év feletti, idős személyek a tanyai háztartásban 
 
 
 

idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * szociális és megélhetési gondokkal terhelt 
tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

31.2% 68.8% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

69.0% 56.2% 59.6%

1 
idős 

% of Total 18.6% 41.1% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

20.7% 79.3% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

31.0% 43.8% 40.4%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

2 
idős 

% of Total 8.4% 32.0% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

26.9% 73.1% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 26.9% 73.1% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * gazdálkodás a tanyán Crosstabulation  

gazdálkodás a tanyán 

 
 

hagyományos 
eszközökkel 

termelő 
tanya 

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

korszerű 
termelési 

eszközökkel 
felszerelt 

tanya 

gazdálkodást 
nem folytató 

tanya 
 

Total 

% within 
idős (60 év 
feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

56.5% 13.5% 1.7% 28.4% 100.0%

% within 
gazdálkodás 
a tanyán 

57.1% 48.6% 45.5% 71.4% 58.8%

1 
idős 

% of Total 33.2% 7.9% 1.0% 16.7% 58.8%

% within 
idős (60 év 
feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

60.6% 20.3% 2.8% 16.2% 100.0%

% within 
gazdálkodás 
a tanyán 

42.9% 51.4% 54.5% 28.6% 41.2%

idős (60 év 
feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

2 
idős 

% of Total 25.0% 8.4% 1.2% 6.7% 41.2%

% within 
idős (60 év 
feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

58.2% 16.3% 2.1% 23.4% 100.0%

% within 
gazdálkodás 
a tanyán 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 58.2% 16.3% 2.1% 23.4% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * mezőgazdasági tevékenység jellege-vegyes 
Crosstabulation  

mezőgazdasági tevékenység jellege-
vegyes 

 
 

önellátó kis tételben 
árutermelő 

nagy tételben 
árutermelő 

 

Total 

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma a 
tanyai háztartásban 

76.9% 21.0% 2.1% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 62.0% 46.3% 40.0% 57.3%

1 
idős 

% of Total 44.1% 12.0% 1.2% 57.3%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma a 
tanyai háztartásban 

63.2% 32.6% 4.2% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 38.0% 53.7% 60.0% 42.7%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 27.0% 13.9% 1.8% 42.7%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma a 
tanyai háztartásban 

71.1% 25.9% 3.0% 100.0%

% within mezőgazdasági 
tevékenység jellege-vegyes 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 71.1% 25.9% 3.0% 100.0%
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saját földterület * idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban Crosstabulation  

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban  

 
1 idős 2 idős 

 

Total 

% within saját földterület 65.2% 34.8% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

17.3% 13.1% 15.6%
0-0.499 
ha 

% of Total 10.2% 5.4% 15.6%

% within saját földterület 65.2% 34.8% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

14.3% 10.8% 12.8%
0.5-0.999 
ha 

% of Total 8.4% 4.5% 12.8%

% within saját földterület 61.3% 38.8% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

22.9% 20.6% 22.0%
1-1.999 
ha 

% of Total 13.5% 8.5% 22.0%

% within saját földterület 55.2% 44.8% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

35.0% 40.4% 37.2%
2-9.999 
ha 

% of Total 20.5% 16.7% 37.2%

% within saját földterület 45.3% 54.7% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

7.4% 12.6% 9.5%
10-
49.999 
ha 

% of Total 4.3% 5.2% 9.5%

% within saját földterület 65.9% 34.1% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

3.2% 2.3% 2.8%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total 1.9% 1.0% 2.8%

% within saját földterület 58.7% 41.3% 100.0%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 58.7% 41.3% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * a tanya természeti környezetének jellege 
Crosstabulation  

a tanya természeti környezetének 
jellege 

 
 szép, értékes 

természeti 
környezet 

leromlott, romló 
természeti 
környezet 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

71.5% 28.5% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 57.0% 66.9% 59.5%

1 
idős 

% of Total 42.5% 17.0% 59.5%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

79.3% 20.7% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 43.0% 33.1% 40.5%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 32.1% 8.4% 40.5%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

74.7% 25.3% 100.0%

% within a tanya természeti 
környezetének jellege 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 74.7% 25.3% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * a tanyatelek környezeti állapota 
Crosstabulation  

a tanyatelek környezeti állapota 
 
 gondozott átlagos romló 

kifejezetten 
rossz 

 

Total 

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

41.3% 36.1% 18.9% 3.7% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 50.6% 65.0% 72.0% 79.5% 59.5%

1 
idős 

% of Total 24.6% 21.5% 11.3% 2.2% 59.5%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

59.2% 28.6% 10.8% 1.4% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 49.4% 35.0% 28.0% 20.5% 40.5%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 24.0% 11.6% 4.4% .6% 40.5%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

48.6% 33.0% 15.6% 2.8% 100.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 48.6% 33.0% 15.6% 2.8% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * az épület jellege Crosstabulation  

az épület jellege 

 
 

új épí-
tésű 

(1990. 
után) 

szocializmus-
ban épült 

hagyomá-
nyos építésű, 
korszerűsített

hagyomá-
nyos 

építésű, 
megújít-

ható 

hagyomá-
nyos 

építésű, 
nem 

megújít-
ható 

 

Total 

% within idős 
(60 év feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

3.5% 28.5% 15.4% 45.7% 6.9% 100.0%

% within az 
épület jellege 58.9% 53.8% 55.4% 63.7% 69.9% 59.4%

1 
idős 

% of Total 2.1% 16.9% 9.1% 27.1% 4.1% 59.4%

% within idős 
(60 év feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

3.6% 35.8% 18.1% 38.1% 4.4% 100.0%

% within az 
épület jellege 41.1% 46.2% 44.6% 36.3% 30.1% 40.6%

idős (60 év 
feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

2 
idős 

% of Total 1.5% 14.5% 7.4% 15.5% 1.8% 40.6%

% within idős 
(60 év feletti) 
személyek 
száma a 
tanyai 
háztartásban 

3.6% 31.5% 16.5% 42.6% 5.9% 100.0%

% within az 
épület jellege 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 3.6% 31.5% 16.5% 42.6% 5.9% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * nincs áram Crosstabulation  

nincs áram 
 
 nincs 

áram 

van 
áramforrás 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

12.9% 87.1% 100.0%

% within nincs áram 71.3% 58.2% 59.6%

1 
idős 

% of Total 7.7% 52.0% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

7.7% 92.3% 100.0%

% within nincs áram 28.7% 41.8% 40.4%

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 3.1% 37.3% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

10.8% 89.2% 100.0%

% within nincs áram 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 10.8% 89.2% 100.0%
 
 
 

idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * hálózati áram Crosstabulation  

hálózati áram 
 
 van nincs 

 
Total 

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 85.8% 14.2% 100.0%

% within hálózati áram 58.3% 69.5% 59.6%
1 
idős 

% of Total 51.1% 8.5% 59.6%

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 90.8% 9.2% 100.0%

% within hálózati áram 41.7% 30.5% 40.4%

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 36.7% 3.7% 40.4%

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 87.8% 12.2% 100.0%

% within hálózati áram 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 87.8% 12.2% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * nincs telefon Crosstabulation  

nincs telefon 
 
 nincs 

van valamilyen 
telefon 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

24.1% 75.9% 100.0%

% within nincs telefon 68.6% 57.2% 59.6%

1 
idős 

% of Total 14.4% 45.3% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

16.3% 83.7% 100.0%

% within nincs telefon 31.4% 42.8% 40.4%

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 6.6% 33.8% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

20.9% 79.1% 100.0%

% within nincs telefon 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 20.9% 79.1% 100.0%
 
 
 

idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * mobil- vagy rádiótelefon Crosstabulation  

mobil- vagy rádiótelefon 
 
 nincs van 

mindkettő 
van 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

44.3% 54.5% 1.1% 100.0%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 63.4% 57.7% 34.4% 59.6%

1 
idős 

% of Total 26.4% 32.5% .7% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

37.7% 59.0% 3.2% 100.0%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 36.6% 42.3% 65.6% 40.4%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

2 
idős 

% of Total 15.2% 23.8% 1.3% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

41.7% 56.3% 2.0% 100.0%

% within mobil- vagy 
rádiótelefon 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 41.7% 56.3% 2.0% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * a tanya elektromos háztartási eszközökkel 
való ellátottsága Crosstabulation  

a tanya elektromos háztartási eszközökkel 
való ellátottsága 

 
 jól 

ellátott
közepesen 

ellátott 
gyengén 
ellátott 

nincsenek 
ilyen 

eszközök 
 

Total 

% within idős (60 év 
feletti) személyek 
száma a tanyai 
háztartásban 

13.0% 39.0% 32.3% 15.7% 100.0%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

48.3% 53.7% 67.8% 75.1% 59.5%

1 
idős

% of Total 7.7% 23.2% 19.2% 9.4% 59.5%

% within idős (60 év 
feletti) személyek 
száma a tanyai 
háztartásban 

20.4% 49.4% 22.5% 7.7% 100.0%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

51.7% 46.3% 32.2% 24.9% 40.5%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős

% of Total 8.3% 20.0% 9.1% 3.1% 40.5%

% within idős (60 év 
feletti) személyek 
száma a tanyai 
háztartásban 

16.0% 43.2% 28.3% 12.5% 100.0%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 16.0% 43.2% 28.3% 12.5% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * személygépkocsi Crosstabulation  

személygépkocsi 
 
 van nincs 

 
Total 

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 33.2% 66.8% 100.0%

% within személygépkocsi 49.9% 66.0% 59.6%
1 
idős 

% of Total 19.8% 39.8% 59.6%

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 49.2% 50.8% 100.0%

% within személygépkocsi 50.1% 34.0% 40.4%

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 19.9% 20.5% 40.4%

% within idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 39.7% 60.3% 100.0%

% within személygépkocsi 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 39.7% 60.3% 100.0%
 
 
 
idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * fagyasztóláda vagy -szekrény Crosstabulation 

fagyasztóláda vagy -
szekrény  

 
van nincs 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

59.6% 40.4% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 54.5% 69.2% 59.6%

1 
idős 

% of Total 35.5% 24.1% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

73.5% 26.5% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 45.5% 30.8% 40.4%

idős (60 év feletti) személyek 
száma a tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 29.7% 10.7% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

65.2% 34.8% 100.0%

% within fagyasztóláda vagy -
szekrény 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 65.2% 34.8% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * tanya és környezete állapotának változása az 
elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanya és környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

Nem 
tudja 

 

Total 

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

13.7% 49.7% 36.0% .6% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

55.1% 53.8% 72.5% 85.7% 59.6%

1 
idős 

% of Total 8.2% 29.7% 21.4% .4% 59.6%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

16.5% 63.2% 20.2% .2% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

44.9% 46.3% 27.5% 14.3% 40.4%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 6.6% 25.5% 8.2% .1% 40.4%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

14.8% 55.2% 29.6% .4% 100.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 
évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 14.8% 55.2% 29.6% .4% 100.0%
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idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben Crosstabulation  

tanyai háztartás anyagi helyzetének 
alakulása az elmúlt 10 évben 

 
 

javult nem 
változott romlott 

nem 
tudja 

 

Total 

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

5.8% 35.4% 44.8% 14.0% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben 

53.9% 53.6% 66.6% 60.1% 59.7%

1 
idős 

% of Total 3.4% 21.2% 26.7% 8.4% 59.7%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

7.3% 45.6% 33.3% 13.8% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben 

46.1% 46.4% 33.4% 39.9% 40.3%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a 
tanyai háztartásban 

2 
idős 

% of Total 2.9% 18.3% 13.4% 5.6% 40.3%

% within idős (60 év 
feletti) személyek száma 
a tanyai háztartásban 

6.4% 39.5% 40.1% 14.0% 100.0%

% within tanyai 
háztartás anyagi 
helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben 

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 6.4% 39.5% 40.1% 14.0% 100.0%
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II.7. Szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanyák 
 
 
 

idős (60 év feletti) személyek száma a tanyai háztartásban * szociális és megélhetési gondokkal terhelt 
tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

31.2% 68.8% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

69.0% 56.2% 59.6%

1 
idős 

% of Total 18.6% 41.1% 59.6%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

20.7% 79.3% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

31.0% 43.8% 40.4%

idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

2 
idős 

% of Total 8.4% 32.0% 40.4%

% within idős (60 év feletti) 
személyek száma a tanyai 
háztartásban 

26.9% 73.1% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal terhelt 
tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 26.9% 73.1% 100.0%
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a családfenntartó tanyai lakos * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within a családfenntartó 
tanyai lakos 27.6% 72.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

78.7% 70.9% 72.9%
tősgyökeres 
tanyai 

% of Total 20.1% 52.7% 72.9%

% within a családfenntartó 
tanyai lakos 21.1% 78.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

20.7% 26.6% 25.0%
nem tanyai 
gyökerű 

% of Total 5.3% 19.8% 25.0%

% within a családfenntartó 
tanyai lakos 8.1% 91.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

.7% 2.6% 2.1%

a családfenntartó 
tanyai lakos 

külföldi 
állampolgár 

% of Total .2% 1.9% 2.1%

% within a családfenntartó 
tanyai lakos 25.6% 74.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 25.6% 74.4% 100.0%
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munkanélküli személy is él a tanyán * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within munkanélküli 
személy is él a tanyán 58.6% 41.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

27.5% 6.1% 11.2%
van 
munkanélküli 

% of Total 6.5% 4.6% 11.2%

% within munkanélküli 
személy is él a tanyán 19.4% 80.6% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

72.5% 93.9% 88.8%

munkanélküli 
személy is él a 
tanyán 

nincs 
munkanélküli 

% of Total 17.2% 71.6% 88.8%

% within munkanélküli 
személy is él a tanyán 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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gazdálkodás a tanyán * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within gazdálkodás a 
tanyán 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

48.5% 48.2% 48.3%
hagyományos eszközökkel 
termelő tanya 

% of Total 11.5% 36.8% 48.3%

% within gazdálkodás a 
tanyán 12.3% 87.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

10.7% 23.4% 20.4%

közepes 
eszközállománnyal 
rendelkező tanya 

% of Total 2.5% 17.9% 20.4%

% within gazdálkodás a 
tanyán 3.3% 96.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

.5% 4.2% 3.3%

korszerű termelési 
eszközökkel felszerelt 
tanya 

% of Total .1% 3.2% 3.3%

% within gazdálkodás a 
tanyán 34.0% 66.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

40.4% 24.2% 28.0%

gazdálkodás a 
tanyán 

gazdálkodást nem folytató 
tanya 

% of Total 9.5% 18.5% 28.0%

% within gazdálkodás a 
tanyán 23.6% 76.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 23.6% 76.4% 100.0%
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saját földterület * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within saját földterület 33.7% 66.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 22.0% 13.6% 15.6%

0-0.499 
ha 

% of Total 5.2% 10.3% 15.6%

% within saját földterület 31.6% 68.4% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 19.8% 13.4% 14.9%

0.5-0.999 
ha 

% of Total 4.7% 10.2% 14.9%

% within saját földterület 27.3% 72.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 24.7% 20.6% 21.6%

1-1.999 
ha 

% of Total 5.9% 15.7% 21.6%

% within saját földterület 20.0% 80.0% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 28.5% 35.7% 34.0%

2-9.999 
ha 

% of Total 6.8% 27.2% 34.0%

% within saját földterület 7.3% 92.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 3.4% 13.7% 11.2%

10-49.999 
ha 

% of Total .8% 10.4% 11.2%

% within saját földterület 13.0% 87.0% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 1.5% 3.1% 2.7%

saját 
földterület 

50 ha 
fölött 

% of Total .4% 2.3% 2.7%

% within saját földterület 23.8% 76.2% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.8% 76.2% 100.0%
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a tanya természeti környezetének jellege * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya 
Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within a tanya 
természeti környezetének 
jellege 

17.6% 82.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

54.0% 80.1% 73.8%

szép, értékes 
természeti 
környezet 

% of Total 13.0% 60.8% 73.8%

% within a tanya 
természeti környezetének 
jellege 

42.3% 57.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

46.0% 19.9% 26.2%

a tanya természeti 
környezetének jellege 

leromlott, romló 
természeti 
környezet 

% of Total 11.1% 15.1% 26.2%

% within a tanya 
természeti környezetének 
jellege 

24.1% 75.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 24.1% 75.9% 100.0%
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a tanyatelek környezeti állapota * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 12.4% 87.6% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

25.4% 55.9% 48.7%
gondozott 

% of Total 6.0% 42.6% 48.7%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 26.3% 73.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

34.4% 29.9% 30.9%
átlagos 

% of Total 8.2% 22.8% 30.9%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 44.5% 55.5% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

30.7% 11.9% 16.4%
romló 

% of Total 7.3% 9.1% 16.4%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 56.1% 43.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

9.5% 2.3% 4.0%

a tanyatelek 
környezeti 
állapota 

kifejezetten 
rossz 

% of Total 2.2% 1.8% 4.0%

% within a tanyatelek 
környezeti állapota 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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az épület jellege * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within az épület jellege 12.6% 87.4% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

4.4% 9.4% 8.2%új építésű (1990. után) 

% of Total 1.0% 7.2% 8.2%

% within az épület jellege 15.3% 84.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

19.5% 33.1% 29.9%szocializmusban épült 

% of Total 4.6% 25.3% 29.9%

% within az épület jellege 15.4% 84.6% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

12.7% 21.4% 19.4%
hagyományos építésű, 
korszerűsített 

% of Total 3.0% 16.4% 19.4%

% within az épület jellege 33.3% 66.7% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

52.1% 32.1% 36.8%
hagyományos építésű, 
megújítható 

% of Total 12.3% 24.6% 36.8%

% within az épület jellege 46.8% 53.2% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

11.3% 3.9% 5.7%

az épület 
jellege 

hagyományos építésű, 
nem megújítható 

% of Total 2.7% 3.0% 5.7%

% within az épület jellege 23.5% 76.5% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.5% 76.5% 100.0%
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nincs áram * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within nincs áram 35.7% 64.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 16.8% 9.5% 11.2%nincs áram 

% of Total 4.0% 7.2% 11.2%

% within nincs áram 22.2% 77.8% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 83.2% 90.5% 88.8%

nincs 
áram 

van 
áramforrás 

% of Total 19.7% 69.1% 88.8%

% within nincs áram 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
 
 
 

hordják a vizet * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within hordják a vizet 41.3% 58.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 9.7% 4.3% 5.6%hordják 

% of Total 2.3% 3.3% 5.6%

% within hordják a vizet 22.7% 77.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 90.3% 95.7% 94.4%

hordják a 
vizet 

nem 
hordják 

% of Total 21.4% 73.0% 94.4%

% within hordják a vizet 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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megközelíthetőség * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within megközelíthetőség 17.3% 82.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 13.6% 20.2% 18.6%

kiépített 
út 

% of Total 3.2% 15.4% 18.6%

% within megközelíthetőség 18.1% 81.9% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 17.8% 24.9% 23.2%jó földút 

% of Total 4.2% 19.0% 23.2%

% within megközelíthetőség 23.6% 76.4% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 45.7% 45.8% 45.8%

járható 
földút 

% of Total 10.8% 35.0% 45.8%

% within megközelíthetőség 43.8% 56.2% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 23.0% 9.1% 12.4%

megközelíthetőség 

rossz 
földút 

% of Total 5.4% 7.0% 12.4%

% within megközelíthetőség 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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a tanya elektromos háztartási eszközökkel való ellátottsága * szociális és megélhetési gondokkal terhelt 
tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

5.8% 94.2% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

5.5% 28.1% 22.6%

jól ellátott 

% of Total 1.3% 21.3% 22.6%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

20.9% 79.1% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

35.9% 43.1% 41.4%

közepesen 
ellátott 

% of Total 8.6% 32.7% 41.4%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

41.2% 58.8% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

38.1% 17.2% 22.2%

gyengén 
ellátott 

% of Total 9.2% 13.1% 22.2%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

36.1% 63.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

20.6% 11.6% 13.7%

a tanya elektromos 
háztartási eszközökkel 
való ellátottsága 

nincsenek 
ilyen 
eszközök 

% of Total 5.0% 8.8% 13.7%

% within a tanya 
elektromos háztartási 
eszközökkel való 
ellátottsága 

24.1% 75.9% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 24.1% 75.9% 100.0%
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személygépkocsi * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within személygépkocsi 13.2% 86.8% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 28.3% 58.0% 50.9%van 

% of Total 6.7% 44.2% 50.9%

% within személygépkocsi 34.7% 65.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 71.7% 42.0% 49.1%

személygépkocsi 

nincs 

% of Total 17.0% 32.1% 49.1%

% within személygépkocsi 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
 
 
 

számítógép * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

 
 

szociális gondok 
nincsenek 

gondok 
 

Total 

% within számítógép 5.8% 94.2% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 2.2% 11.3% 9.2%van 

% of Total .5% 8.6% 9.2%

% within számítógép 25.5% 74.5% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 97.8% 88.7% 90.8%

számítógép 

nincs 

% of Total 23.2% 67.6% 90.8%

% within számítógép 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tanyakutatás 2005  7. (kiegészítő) füzet 

MTA Regionális Kutatások Központja Alföldi Tudományos Intézet 171 

lakóingatlan építés, felújítás * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 16.6% 83.4% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 14.8% 23.2% 21.2%

volt 

% of Total 3.5% 17.7% 21.2%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 25.7% 74.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 85.2% 76.8% 78.8%

lakóingatlan építés, 
felújítás 

nem 
volt 

% of Total 20.2% 58.6% 78.8%

% within lakóingatlan építés, 
felújítás 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
 
 
 

gazdasági épület építése, felújítása * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 15.3% 84.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 9.5% 16.4% 14.7%

volt 

% of Total 2.3% 12.5% 14.7%

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 25.2% 74.8% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 90.5% 83.6% 85.3%

gazdasági épület 
építése, felújítása 

nem 
volt 

% of Total 21.5% 63.8% 85.3%

% within gazdasági épület 
építése, felújítása 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%

Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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gépjárművásárlás * szociális és megélhetési gondokkal terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within gépjárművásárlás 10.7% 89.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 4.8% 12.4% 10.6%volt 

% of Total 1.1% 9.4% 10.6%

% within gépjárművásárlás 25.3% 74.7% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 95.2% 87.6% 89.4%

gépjárművásárlás 

nem 
volt 

% of Total 22.6% 66.8% 89.4%

% within gépjárművásárlás 23.7% 76.3% 100.0%

% within szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 100.0% 100.0% 100.0%Total 

% of Total 23.7% 76.3% 100.0%
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tanya és környezete állapotának változása az elmúlt 10 évben * szociális és megélhetési gondokkal terhelt 
tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

7.9% 92.1% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

8.3% 30.5% 25.2%
javult 

% of Total 2.0% 23.2% 25.2%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

21.2% 78.8% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

41.8% 49.0% 47.2%

nem 
változott 

% of Total 10.0% 37.2% 47.2%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

43.9% 56.1% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

49.5% 19.9% 27.0%
romlott 

% of Total 11.9% 15.2% 27.0%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

19.0% 81.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

.4% .6% .5%

tanya és környezete 
állapotának változása az 
elmúlt 10 évben 

Nem 
tudja 

% of Total .1% .4% .5%

% within tanya és 
környezete állapotának 
változása az elmúlt 10 évben 

24.0% 76.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 24.0% 76.0% 100.0%
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tanyai háztartás anyagi helyzetének alakulása az elmúlt 10 évben * szociális és megélhetési gondokkal 
terhelt tanya Crosstabulation  

szociális és megélhetési 
gondokkal terhelt tanya 

 
 szociális 

gondok 

nincsenek 
gondok 

 

Total 

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

7.0% 93.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

3.8% 16.2% 13.2%
javult 

% of Total .9% 12.3% 13.2%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

15.0% 85.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

22.2% 40.2% 35.9%

nem 
változott 

% of Total 5.4% 30.5% 35.9%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

42.8% 57.2% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

62.2% 26.5% 35.1%
romlott 

% of Total 15.0% 20.1% 35.1%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

18.0% 82.0% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

11.8% 17.1% 15.8%

tanyai háztartás anyagi 
helyzetének alakulása az 
elmúlt 10 évben 

nem 
tudja 

% of Total 2.8% 12.9% 15.8%

% within tanyai háztartás 
anyagi helyzetének alakulása 
az elmúlt 10 évben 

24.2% 75.8% 100.0%

% within szociális és 
megélhetési gondokkal 
terhelt tanya 

100.0% 100.0% 100.0%
Total 

% of Total 24.2% 75.8% 100.0%
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